
UCHWAŁA NR XIXJI4GI2O
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Koszalinie, Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Koszalińskim na lata 2018-2025 za rok 2019

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) oraz 19 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego
przyjętego uchwałą Nr XXV/221/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r.
poz. 1311 i z 2018 r. poz. 5226) uchwala się, co następuje:

* 1. Przyjmuje się raport z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,
Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy
w Rodzinie w Powiecie Koszalińskim na lata 2018- 2025 za rok 2019, stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

* 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

QW,\

JLJ Zbiuniew Grabarek

\ \
N%( •S 7 •_ł

Id; FCF5DDIB-E3E2-45C4-8551-03EFF680415E. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr XlX1146120 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie
przyjęcia raportu z realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,
Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie w Powiecie Koszalińskim na lata 2018-2025 za rok 2019.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie ma obowiązek corocznego
przedłożenia Radzie Powiatu w Koszalinie raportu z realizacji Powiatowego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie
Koszalińskim na lata 2018—2025.

W związku z powyższym, zasadne jest przyjęcie ww. raportu.

o jnicLĄCY Rady

Zbign ew

Id: FCF5DDIB-E3E2-45C4-8551-03EFF6804I5E. Uchwalony Strona I



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE
W KOSZALINIE

RAPORT Z REALIZACJI

W ROKU 2019

POWIATOWEGO PROGRAMU
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY

W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR
PRZEMOCY W RODZINIE

W POWIECIE KOSZALIŃSKIM NA LATA
2018-2025

Koszalin, 2020 rok

1



Xoszafln, 2020 rok

Szanowni Państwo adit

Zgodhie z Powiatowym Programem Przeciwdziałania Przemocy
w Rodżinie w Powiecie Xoszaflńskim przyjętym „Uchwałą IV)”
XXXIII,”3o3717 RacJi1 Powiatu w Xoszaflnie z diiia 21 gnid3iia 2017

przedkładam Szanownej Raerzie ab akceptacji sprawoztanie z ciżiałań
pociejmowanych 1V ceGt zmniejszenia obszarów występującej
w naszym powiecie przemocy w rocizinie przez PCPR w XoszaGnie
w 2019 r. Działaniami niestanciarcfowymi jest międży innymi
funkcjonowanie powołanego przez Starostą Xoszaflńskiego
Powiatowego Xonwentu Przeciwciziatania Przemocy w skłac( którego
wchocrząprzecistawiciere gmin, instytucji i służb oraz specjaliści w tym
zakresie, a także kampanie informacyjne przeprowadżane w takich
śroc(owiskach jak np. Zakłac(y Xarne. Pragnę podkreślić, że c(zięki
pozyskanym cEociatkowym środkom z IbIRJPS ciz iatania te w sposób
istotny i zauważali-ty zostały rozszerzone, pozytywnie wpływając na
poziom wiecrzy i umiejętności mieszkańców powiatu ąy zakresie
rozpoznawania i racizenia sobie z przemocą. Co ważne, liczba
aktywnych uczestnikówprogramu cfobiegła 3 ooo!

Xontro(a w zakresie realizacji zad2rń powiatu w zakresie
przeciwcfziałania przemocy (realizacja zacfań wynikających z ustawy
z ditia 29 Ąpca 2005 roku o przeciwiz lataniu przemocy w rodżinie,
realizacja Xrajowego Programu Przeciwdżiałania Przemocy
w Rocizinie na (ata 2014 - 2020 oraz Powiatowego Programu
Przeciwcrziatania Przemocy iy Rocfzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodżinie iy Powiecie Xoszalinskim na rata 2018 - 2025) za
ostatnie rata przeprowaśzona przez „Wojewod
Zachoźniopomorsk lego wykazała pełną I prawidiową realizację zaźań
z wie l”bma inicjatywami znacznie wykraczającymi poza ustawowe
zadiniapowiatu.

Zapewniam „Wysoką Rad, że zespół pracowników oraz
wspópracujących z Centrum specjalistów, służb I instytucji w sposób
profesjonarny, skuteczny i innowacyjny realizuje tntcrne i nie zawsze
mierzarne zaciania ciotyczące zjawiskaprzemocy i raizenia sobie zjej
objawami i skutkami.

Iv! irostawa Zie(ony

2



SŁOWNICZEK SKRÓTÓW

1. KE — Program oddziaływań korekcyjno — edukacyjnych dla sprawców

przemocy

2. KMP — Komenda Miejska Policji w Koszalinie

3. MOPR — Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie

4. NK — procedura Niebieska Karta”

5. OPS — ośrodki pomocy społecznej

6. PCPR — Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie

7. PIK — Punkt Interwencji Kryzysowej

8. PPP-P — Powiatowa Poradnia Psychologiczno — Pedagogiczna w Koszalinie

9. PPT — Program psychologiczno — terapeutyczny dla sprawców przemocy

10. Pr. Rej. — Prokuratura Rejonowa w Koszalinie

11. SR—Sąd Rejonowy

12.Zl — Zespoły interdyscyplinarne ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie

3



WSTĘP

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar
Przemocy w Rodzinie na lata 2018—2025 przyjęty został Uchwałą Nr XXX11l1303/17
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. (zwany dalej Programem”)
w związku z realizacją Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie, która nakłada zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie
także na Powiat. Do zadań tych należy między innymi opracowanie i realizacja
powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar
przemocy w rodzinie.

Główne obszary oraz cele szczegółowe tych działań zostały określone
w powyższym Programie. Głównym celem Programu jest wyeliminowanie
(ograniczenie) zjawiska przemocy w rodzinie poprzez zwiększenie skuteczności
działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w powiecie koszalińskim, a jego
osiągnięcie możliwe jest poprzez realizację działań, określonych w celach:
1. Zwiększenie wiedzy na temat zjawiska przemocy w rodzinie wśród mieszkańców

powiatu koszalińskiego,
2. Zwiększenie skuteczności podejmowanych działań w zakresie udzielenia pomocy

osobom dotkniętym przemocą,
3. Zwiększenie skuteczności podejmowanych działań wobec osób stosujących

przemoc w rodzinie,
4. Zwiększenie kompetencji przedstawicieli podmiotów realizujących zadania

z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
5. Prowadzenie zintegrowanych działań przez instytucje w zakresie rozwiązywania

problemów przemocy w rodzinie.
Adresatami działań są mieszkańcy Powiatu Koszalińskiego, a w szczególności

osoby doznające przemocy w rodzinie, osoby stosujące przemoc i świadkowie takich
zdarzeń.

W realizację Programu zaangażowani są specjaliści zajmujący się obszarem
przeciwdziałania przemocy, oraz szeroko rozumiane instytucje i organizacje
w zobligowane do wykonywania zadań dotyczących przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (w tym pełniące funkcje wspierające).

Zadania wyznaczone przez cele realizowane są w sposób ciągły w konkretnych
obszarach działań. Podstawą sporządzenia Raportu z realizacji były dane własne
PCPR oraz pozyskane od podmiotów zaangażowanych w realizację Programu -

zespołów interdyscyplinarnych ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu
powiatu koszalińskiego, Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie i Powiatowej Poradni
Psychologiczno — Pedagogicznej w Koszalinie. Z uwagi na brak danych z terenu
Gminy Bobolice, gminy tej nie ujęto w tym sprawozdaniu.

Zgodnie z zapisami Programu, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
zobowiązane jest do składania corocznego raportu z realizacji Programu.

4



R
ea

li
za

cj
a

ce
ló

w
sz

cz
eg

ó
ło

w
y
ch

P
o

w
ia

to
w

eg
o

P
ro

g
ra

m
u

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
P

rz
em

o
cy

w
R

o
d
zi

n
ie

iO
ch

ro
n
y

O
fi

ar
P

rz
em

o
cy

w
R

o
d
zi

n
ie

w
P

o
w

ie
ci

e
K

o
sz

al
iń

sk
im

na
la

ta
20

18
-2

0
2

5
w

20
19

ro
ku

:

O
b
sz

ar
dz

ia
ła

ń:
P

ro
fi

la
kt

yk
a

ie
d
u
k
ac

ja
sp

o
łe

cz
n
a

ce
l:

Z
w

ię
ks

ze
ni

e
w

ie
dz

y
na

te
m

at
zj

aw
is

ka
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
w

śr
ód

m
ie

sz
ka

ńc
ów

po
w

ia
tu

ko
sz

al
iń

sk
ie

go
.

Ę
ce

l
sz

cz
eg

ół
ow

y
D

zi
ał

an
ia

w
sk

aź
ni

k

P
ro

m
ow

an
ie

w
ar

to
śc

i
ro

dz
in

ny
ch

i
w

yc
ho

w
an

ia
be

z
pr

ze
m

oc
y

E
du

ka
cj

a
sp

oł
ec

zn
oś

ci
lo

ka
ln

ej
na

te
m

at
zj

aw
is

ka
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
(m

.in
.

pr
el

ek
cj

e,
po

ga
da

nk
i

ki
er

ow
an

e
do

m
ie

sz
ka

ńc
ów

po
w

ia
tu

ko
sz

al
iń

sk
ie

go
).

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

—
N

a
te

re
ni

e
po

w
ia

tu
ko

sz
al

iń
sk

ie
go

oś
ro

dk
i

po
m

oc
y

sp
oł

ec
zn

ej
pr

ze
pr

ow
ad

za
ły

pr
el

ek
cj

e/
po

ga
da

nk
il

ko
nf

er
en

cj
e/

w
ar

sz
ta

ty
ak

ty
w

iz
uj

ąc
e

uk
ie

ru
nk

ow
an

e
na

ed
uk

ac
ję

lo
ka

ln
ej

sp
oł

ec
zn

oś
ci

zw
ią

za
ne

ze
zj

aw
is

ki
em

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

e
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
(t

ak
ie

ja
k:

za
ję

ci
a

w
yc

ho
w

aw
cz

e,
ko

nf
er

en
cj

a
B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o
to

n
as

z
w

sp
ól

ny
ce

l”
,

w
ar

sz
ta

ty
„Z

ag
ro

że
ni

a
w

yn
ik

aj
ąc

e
ze

st
os

ow
an

ia
pr

ze
m

oc
y

i
za

ży
w

an
ia

śr
od

kó
w

od
ur

za
ją

cy
ch

”,
„
D

ob
ry

S
ta

rt
—

D
ob

ry
R

od
zi

c”
,

Y
ra

w
a

dz
ie

ck
a”

,
„C

za
s

dl
a

ro
dz

in
y”

).

K
om

en
da

M
ie

js
ka

Po
lic

ji
ko

nt
yn

uo
w

ał
a

pr
og

ra
m

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
„S

pr
ag

ni
en

i
ży

ci
a

ni
e

pr
ag

ną
pi

ci
a”

—
ed

uk
ac

ja
iz

ap
ob

ie
ga

ni
e

sp
oż

yw
an

ia
al

ko
ho

lu
or

az
pr

og
ra

m
B

ez
p
ie

cz
n
y

Se
ni

or
”

W
20

19
ro

ku
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

uz
ys

ka
ł

do
ta

cj
ę

od
M

in
is

te
rs

tw
a

R
od

zi
ny

,
P

ra
cy

i
Po

lit
yk

i
S

po
łe

cz
ne

j
do

ta
cj

ę
na

re
al

iz
ac

ję
pr

oj
ek

tu
M

ło
dz

i
P

rz
ec

iw
P

rz
em

oc
y”

w
ra

m
ac

h
P

ro
gr

am
u

O
sł

on
ow

eg
o

„W
sp

ie
ra

ni
e

Je
d

n
o

st
ek

S
am

or
zą

du
T

er
yt

or
ia

ln
eg

o
w

T
w

or
ze

ni
u

S
ys

te
m

u
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a

P
rz

em
oc

y
w

R
od

zi
ni

e”
-

ed
yc

ja
20

19
.

P
ro

je
kt

je
st

re
al

iz
ow

an
y

do
31

.1
2.

20
19

r.
W

za
ło

że
ni

ac
h

pr
oj

ek
t

te
n

pr
ze

w
id

uj
e

pr
ow

ad
ze

ni
e

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
ch

fo
rm

sz
ko

le
ni

ow
yc

h
dl

a
uc

zn
ió

w
,

ic
h

ro
dz

ic
ów

,
ra

dy
pe

da
go

gi
cz

ne
j

or
az

sp
ot

ka
ni

a
in

dy
w

id
ua

ln
e

dl
a

ro
dz

ic
ów

,

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
pr

ze
pr

ow
ad

zi
ł

ta
kż

e
pr

el
ek

cj
ęl

w
ar

sz
ta

t
dl

a
os

ób
os

ad
zo

ny
ch

w
Z

ak
ła

dz
ie

K
ar

ny
m

w
K

os
za

li
ni

e
na

te
m

at
zj

aw
is

ka
,

pr
zy

cz
yn

is
ku

tk
ów

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.

P
P

P
-P

w
K

os
za

li
ni

e
re

al
iz

ow
ał

a
pr

og
ra

m
B

ez
p

ie
cz

n
e

dz
ie

ck
o”

z
za

kr
es

u
pr

of
ila

kt
yk

i
pr

aw
id

ło
w

yc
h

za
ch

ow
ań

u
dz

ie
ci

m
ło

ds
zy

ch
,

kt
ór

y
by

ł
pr

ze
pr

ow
ad

za
ny

w
pr

ze
ds

zk
ol

ac
h

P
ow

ia
tu

K
os

za
li

ńs
ki

eg
o.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

pr
ze

pr
ow

ad
zo

ny
ch

dz
ia

ła
ń

(p
re

le
kc

ji,
po

ga
da

ne
k)

—
24

4
(w

ty
m

28
zr

ea
li

zo
w

an
o

pr
ze

z
O

P
S

,
11

5
pr

ze
z

K
M

P
w

K
os

za
li

ni
e,

10
1

pr
ze

z
P

C
P

R
)

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
dz

ia
ła

ni
ac

h
—

87
12

(w
ty

m
47

0
os

ób
uc

ze
st

ni
cz

ąc
yc

h
w

re
al

iz
ac

ja
ch

O
P

S
,

57
30

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
pr

oj
ek

ta
ch

K
M

P
w

K
os

za
li

ni
e,

ok
oł

o
24

33
os

ób
w

sp
ot

ka
ni

ac
h

z
P

C
P

R
,

7
9
w

P
P

P
-P

)

1

S



K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
je

dn
os

tk
i

or
ga

ni
za

cy
jn

e
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

i
oś

w
ia

ty
,

a
ta

kż
e

K
om

en
da

M
ie

js
ka

Po
lic

ji
w

K
os

za
li

ni
e

re
al

iz
ow

ał
y

pr
oj

ek
ty

m
aj

ąc
e

na
ce

lu
ed

uk
ac

ję
sp

oł
ec

zn
ą

or
az

pr
om

oc
ję

za
ch

ow
ań

w
ol

ny
ch

od
pr

ze
m

oc
y

(R
az

em
S

k
u

te
cz

n
ie

j,
W

o
ln

o
ść

od
zn

an
eg

o”
).

D
zi

al
an

ia
m

i
ta

ki
m

i
by

ły
m

.in
.

re
al

iz
ow

an
ie

pr
oj

ek
tó

w
so

cj
al

ny
ch

,
pr

ze
ka

zy
w

an
ie

in
st

yt
uc

jo
m

or
az

pr
as

ie
po

ra
dn

ik
ów

i
br

os
zu

r
do

t.
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

,
w

ar
sz

ta
ty

do
ty

cz
ąc

e
ró

żn
or

od
no

śc
i

ku
ltu

ro
w

ej
,

id
eo

lo
gi

cz
ne

j
ir

el
ig

ijn
ej

,
pr

aw
cz

ło
w

ie
ka

,
je

go
po

sz
an

ow
an

ia
ig

od
no

śc
i

or
az

pr
ob

le
m

at
yk

i
pr

ze
m

oc
y

w
śr

od
ow

is
ku

ro
dz

in
ny

m
.

K
om

en
da

M
ie

js
ka

Po
lic

ji
w

K
os

za
li

ni
e

w
ra

m
ac

h
pr

og
ra

m
u

R
az

em
B

ez
pi

ec
zn

ie
j”

w
li

st
op

ad
zi

e
20

19
ro

ku
zr

ea
li

zo
w

ał
a

w
ar

sz
ta

ty
#d

on
th

ej
t”

w
sp

ól
ni

e
ze

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

m
„A

ca
de

m
ia

”
dz

ia
ła

ją
cy

m
pr

zy
U

ni
w

er
sy

te
ci

e
S

zc
ze

ci
ńs

ki
m

.
W

za
ję

ci
ac

h
w

ar
sz

ta
to

w
yc

h
ak

ty
w

ni
e

w
zi

ęł
o

ud
zi

ał
76

uc
zn

ió
w

.
P

od
ob

ni
e,

w
ra

m
ac

h
pr

og
ra

m
u

„R
az

em
be

zp
ie

cz
ni

ej
”

w
li

st
op

ad
zi

e
ig

ru
dn

iu
20

19
ro

ku
zr

ea
li

zo
w

an
o

w
ar

sz
ta

ty
.Z

ag
ra

j
z

na
m

i
w

re
al

u”
-

ed
uk

ac
ja

i
sp

or
t

ja
ko

al
te

rn
at

yw
a

dl
a

be
ha

w
io

ra
ln

yc
h

uz
al

eż
ni

eń
zw

ią
za

ny
ch

z
na

du
ży

w
an

ie
m

te
le

fo
nó

w
ko

m
ór

ko
w

yc
h

pr
ze

z
dz

ie
ci

i
m

ło
dz

ie
ż.

P
rz

ep
ro

w
ad

zo
no

14
sp

ot
ka

ń,
w

kt
ór

yc
h

uc
ze

st
ni

cz
ył

o
87

2
uc

zn
ió

w
.

P
od

cz
as

za
ję

ć
pr

ze
ka

zy
w

an
o

uc
zn

io
m

in
fo

rm
ac

je
na

te
m

at
R

ea
li

za
cj

a
pr

oj
ek

to
w

ró
żn

or
od

no
śc

i
ku

ltu
ro

w
ej

,
id

eo
lo

gi
cz

ne
j

i
re

lig
ijn

ej
,

pr
aw

ac
h

cz
ło

w
ie

ka
,

je
go

po
sz

an
ow

an
ia

m
aj

ąc
yc

h
na

ce
lu

ed
uk

ac
ję

ig
od

no
śc

i
or

az
pr

ob
le

m
at

yk
i

pr
ze

m
oc

y
w

śr
od

ow
is

ku
ro

dz
in

ny
m

.
sp

oł
ec

zn
ą

or
az

pr
om

oc
ję

za
ch

ow
ań

sp
oł

ec
zn

yc
h,

W
20

19
ro

ku
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

uz
ys

ka
ł

do
ta

cj
ę

od
M

in
is

te
rs

tw
a

R
od

zi
ny

,
P

ra
cy

i
Po

lit
yk

i

w
ol

ny
ch

od
pr

ze
m

oc
y

S
po

łe
cz

ne
j

do
ta

cj
ę

na
re

al
iz

ac
ję

pr
oj

ek
tu

M
ło

dz
i

P
rz

ec
iw

P
rz

em
oc

y”
w

ra
m

ac
h

P
ro

gr
am

u
O

sł
on

ow
eg

o
„W

sp
ie

ra
ni

e
Je

dn
os

te
k

S
am

or
zą

du
T

er
yt

or
ia

ln
eg

o
w

T
w

or
ze

ni
u

S
ys

te
m

u
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a

P
rz

em
oc

y
w

R
od

zi
ni

e”
-

ed
yc

ja
20

19
.

P
ro

je
kt

by
ł

re
al

iz
ow

an
y

do
31

.1
2.

20
19

r.
W

za
ło

że
ni

ac
h

pr
oj

ek
t

te
n

pr
ze

w
id

yw
ał

pr
ow

ad
ze

ni
e

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
ch

fo
rm

sz
ko

le
ni

ow
yc

h
dl

a
uc

zn
ió

w
,

ic
h

ro
dz

ic
ów

,
ra

dy
pe

da
go

gi
cz

ne
j

or
az

sp
ot

ka
ni

a
in

dy
w

id
ua

ln
e

dl
a

ro
dz

ic
ów

.

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
pr

ze
pr

ow
ad

zi
ł

ta
kż

e
pr

el
ek

cj
ę/

w
ar

sz
ta

t
dl

a
os

ób
os

ad
zo

ny
ch

w
Z

ak
ła

dz
ie

K
ar

ny
m

w
K

os
za

li
ni

e
na

te
m

at
zj

aw
is

ka
,

pr
zy

cz
yn

is
ku

tk
ów

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.

O
d

kw
ie

tn
ia

20
17

r.
P

ow
ia

t
K

os
za

li
ńs

ki
—

P
ow

ia
to

w
e

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e
w

K
os

za
li

ni
e

pr
ow

ad
zi

ak
cj

a
.„

K
op

er
ta

ży
ci

a-
R

at
un

ek
w

lo
dó

w
ce

”.
Je

st
on

a
in

st
ru

m
en

te
m

po
M

yk
i

sp
oł

ec
zn

ej
,

kt
ór

y
m

a
na

ce
lu

uł
at

w
ie

ni
e

do
st

ęp
u

do
po

ds
ta

w
ow

yc
h

da
ny

ch
dl

a
sł

uż
b

ra
to

w
ni

cz
yc

h.

P
on

ad
to

P
ow

ia
to

w
e

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e
up

ow
sz

ec
hn

ia
in

fo
rm

ac
je

w
za

kr
es

ie
m

oż
li

w
oś

ci
i

fo
rm

uz
ys

ka
ni

a
m

.in
.

po
m

oc
y

m
ed

yc
zn

ej
,

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ne
j,

pr
aw

ne
j,

so
cj

al
ne

j,
za

w
od

ow
ej

i
ro

dz
in

ne
j

dz
ię

ki
st

ro
ni

e
in

te
rn

et
ow

ej
(h

tt
p:

//
pc

pr
ko

sz
al

in
.p

II
).

T
o

na
ni

ej
na

bi
eż

ąc
o

pu
bl

ik
ow

an
e

są
m

at
er

ia
ły

zw
ią

za
ne

z
za

ga
dn

ie
ni

am
i

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y,

po
m

oc
y

os
ob

om
do

tk
ni

ęt
ym

pr
ze

m
oc

ą,
po

m
oc

y
dl

a
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
p

rz
ep

p
_

p
u

n
k
tó

w

6



in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
,

ko
ns

ul
ta

cy
jn

yc
h

ip
or

ad
ni

ct
w

a
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

eg
o.

W
20

19
ro

ku
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

ro
zp

oc
zę

ło
re

al
iz

ac
ję

ka
m

pa
ni

i
sp

oł
ec

zn
ej

P
o

k
o

n
ać

pr
ze

m
oc

”
bę

dą
ce

j
in

st
ru

m
en

te
m

po
lit

yk
i

sp
oł

ec
zn

ej
,

kt
ór

a
m

a
na

ce
lu

in
fo

rm
ow

an
ie

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a
o

m
oż

li
w

oś
ci

ko
ry

go
w

an
ia

ni
ep

oż
ąd

an
yc

h
ag

re
sy

w
ny

ch
po

st
aw

.
W

ty
m

ce
lu

pr
ac

ow
ni

cy
P

C
P

R
na

gł
oś

ni
al

i
pr

ob
le

m
pr

ze
m

oc
y

w
m

ed
ia

ch
re

gi
on

al
ny

ch
,

m
ię

dz
y

in
ny

m
i

w
R

ad
io

K
os

za
li

n,
R

ad
io

P
lu

s,
R

ad
io

E
sk

a,
T

el
ew

iz
ji

M
ax

K
os

za
lin

or
az

ud
os

tę
pn

ia
li

m
at

er
ia

ły
in

fo
rm

ac
yj

ne
w

ty
m

za
kr

es
ie

.
O

pr
ac

ow
an

o
ró

w
ni

eż
ul

ot
ki

/b
ro

sz
ur

y
in

fo
rm

ac
yj

ne
w

ty
m

za
kr

es
ie

.

P
P

P
-p

w
K

os
za

li
ni

e
re

al
iz

ow
ał

a
pr

og
ra

m
D

N
ie

dl
a

cy
be

rp
rz

em
oc

y”
sk

ie
ro

w
an

y
do

uc
zn

ió
w

st
ar

sz
yc

h
kl

as
sz

kó
ł

po
ds

ta
w

ow
yc

h
P

ow
ia

t
K

os
za

li
ńs

ki
eg

o.
P

ro
gr

am
uś

w
ia

da
m

ia
be

zp
ie

cz
ne

ko
rz

ys
ta

ni
e

z
In

te
rn

et
u,

oc
hr

on
ę

w
ar

to
śc

i
os

ob
is

ty
ch

or
az

in
fo

rm
uj

e
o

sk
ut

ka
ch

pr
aw

ny
ch

st
os

ow
an

ia
pr

ze
m

oc
y

pr
ze

ja
w

ia
ją

ce
j

si
ę

w
sz

yk
an

ow
an

iu
,

dr
ęc

ze
ni

u,
w

yś
m

ie
w

an
iu

ip
on

iż
an

iu
in

ny
ch

os
ób

pr
zy

po
m

oc
y

si
ec

i
or

az
na

rz
ęd

zi
el

ek
tr

on
ic

zn
yc

h.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

zr
ea

łi
zo

w
an

yc
h

pr
oj

ek
tó

w
—

32
(w

ty
m

12
O

P
S

,
15

K
M

P,
4

P
C

P
R

,
1

P
P

P
-P

)

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
pr

oj
ek

ci
e

—
m

ie
sz

ka
ńc

y
po

w
ia

tu
ko

sz
al

iń
sk

ie
go

(c
o

na
jm

ni
ej

36
00

os
ób

)

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
O

śr
od

ki
P

om
oc

y
S

po
łe

cz
ne

j,
P

ow
ia

to
w

e
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e

w
K

os
za

li
ni

e
or

az
K

om
en

da
M

ie
js

ka
Po

lic
ji

w
K

os
za

li
ni

e
up

ow
sz

ec
hn

ia
ją

na
st

ro
na

ch
in

te
rn

et
ow

yc
h

in
fo

rm
ac

je
na

te
m

at
sł

uż
b

sp
oł

ec
zn

yc
h

i
in

st
yt

uc
ji

ud
zi

el
aj

ąc
yc

h
w

sp
ar

ci
a

os
ob

om
i

ro
dz

in
om

uw
ik

ła
ny

m
w

pr
ob

le
m

pr
ze

m
oc

y,
ic

h
da

ny
ch

te
le

ad
re

so
w

yc
h,

m
oż

liw
yc

h
fo

rm
ac

h
w

sp
ar

ci
a,

sp
ot

ka
ni

ac
h

gr
up

w
sp

ar
ci

a,
lo

ka
ln

yc
h

sy
st

em
ów

po
m

oc
y,

ko
nk

ur
só

w
zw

ią
za

ny
ch

z
pr

of
ila

kt
yk

ą
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

,
pr

og
ra

m
ów

P
o
sz

er
ze

n
ie

w
ie

dz
y

.
.

.

ko
re

kc
yj

no
—

ed
uk

ac
yj

ny
ch

i
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

-
te

ra
pe

ut
yc

zn
yc

h
dl

a
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
U

po
w

sz
ec

hn
ia

ni
e

in
fo

rm
ac

ji
rz

e
m

o
c

m
ie

sz
ka

nc
ow

po
w

ia
tu

1”

do
ty

cz
ąc

yc
h

ko
sz

al
in

sk
ie

go
na

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

P
P

P
-P

w
K

os
za

li
ni

e
na

sw
oj

ej
st

ro
ni

e
in

te
rn

et
ow

ej
up

ow
sz

ec
hn

ia
in

fo
rm

ac
je

na
te

m
at

te
m

at
pr

ze
m

oc
y

w
na

st
ro

na
ch

in
te

rn
et

ow
yc

h
do

st
ęp

no
śc

i
uz

ys
ka

ni
a

po
m

oc
y

w
sy

tu
ac

ja
ch

kr
yz

ys
ow

yc
h

dz
ie

ci
im

ło
dz

ie
ży

pu
bl

ik
uj

ąc
lin

ki
:

ro
dz

in
ie

-
T

el
ef

on
za

uf
an

ia
dl

a
dz

ie
ci

im
ło

dz
ie

ży
11

6
11

1
F

un
da

cj
a

D
aj

em
y

dz
ie

ci
om

si
łę

”,
-

K
ry

zy
so

w
y

T
el

ef
on

Z
au

fa
ni

a
11

6
12

3,
-

C
ał

od
ob

ow
a,

be
zp

ła
tn

a
in

fo
lin

ia
dl

a
dz

ie
ci

im
ło

dz
ie

ży
,

ro
dz

ic
ów

or
az

na
uc

zy
ci

el
i

80
0

08
0

22
2

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

ud
os

tę
pn

io
ny

ch
in

fo
rm

ac
ji

na
st

ro
na

ch
in

te
rn

et
ow

yc
h—

41
(w

ty
m

:
P

C
P

R
16

,
15

K
M

P,
7

O
P

S
,

P
P

P
-P

3)

7



K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
oś

ro
dk

i
po

m
oc

y
sp

ol
ec

zn
ej

ko
nt

yn
uo

w
ał

y
ud

zi
ał

w
og

ól
no

po
ls

ki
ch

ka
m

pa
ni

ac
h

ta
ki

ch
ja

k
np

.
R

ea
g
u
j

na
pr

ze
m

oC
,

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ły

m
at

er
ia

ły
i b

ro
sz

ur
y

ed
uk

ac
yj

ne
do

ty
cz

ąc
e

zj
aw

is
ka

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.
O

rg
an

iz
ow

an
e

by
ły

ta
kż

e
ko

nf
er

en
cj

e
np

.
B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o
to

na
sz

w
sp

ól
ny

ce
l.

O
d

kw
ie

tn
ia

20
17

r.
P

ow
ia

t
K

os
za

li
ńs

ki
—

P
ow

ia
to

w
e

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e
w

K
os

za
li

ni
e

pr
ow

ad
zi

ak
cj

a
K

o
p

er
ta

ży
ci

a-
R

at
un

ek
w

lo
dó

w
ce

.
Je

st
on

a
in

st
ru

m
en

te
m

po
lit

yk
i

sp
oł

ec
zn

ej
,

kt
ór

y
m

a
na

ce
lu

uł
at

w
ie

ni
e

do
st

ęp
u

do
po

ds
ta

w
ow

yc
h

da
ny

ch
dl

a
sł

uż
b

ra
to

w
ni

cz
yc

h.

O
rg

an
iz

ow
an

ie
ka

m
pa

nH
,

W
20

19
ro

ku
P

C
P

R
W

K
os

za
li

ni
e

ro
zp

oc
zę

ło
re

al
iz

ac
ję

ka
m

pa
ni

i
sp

oł
ec

zn
ej

Y
o
k
o
n

ać

ko
nf

er
en

cj
i

do
ty

cz
ąc

yc
h

pr
ze

m
oC

bę
dą

ce
j

in
st

ru
m

en
te

m
po

lit
yk

i
sp

oł
ec

zn
ej

,
kt

ór
a

m
a

na
ce

lu
in

fo
rm

ow
an

ie

pr
ob

le
m

at
yk

i
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a

o
m

oż
li

w
oś

ci
ko

ry
go

w
an

ia
ni

ep
oż

ąd
an

yc
h

ag
re

sy
w

ny
ch

po
st

aw
.

W
ty

m
ce

lu

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

u
pr

ze
m

oc
y

pr
ac

ow
ni

cy
P

C
P

R
na

gł
oś

ni
al

i
pr

ob
le

m
pr

ze
m

oc
y

w
m

ed
ia

ch
re

gi
on

al
ny

ch
,

m
ię

dz
y

in
ny

m
i

w
ro

dz
in

ie
.

w
R

ad
io

K
os

za
lin

,
R

ad
io

P
lu

s,
R

ad
io

E
sk

a,
T

el
ew

iz
ji

M
ax

K
os

za
lin

or
az

ud
os

tę
pn

ia
li

m
at

er
ia

ły
in

fo
rm

ac
yj

ne
w

ty
m

za
kr

es
ie

.
O

pr
ac

ow
an

o
ró

w
ni

eż
ul

ot
ki

lb
ro

sz
ur

y
in

fo
rm

ac
yj

ne
w

ty
m

za
kr

es
ie

.

W
ra

m
ac

h
P

ro
je

kt
u

M
ło

dz
i

P
rz

ec
iw

P
rz

em
o
cy

w
m

ie
si

ąc
u

XI
I

20
19

r.
zo

rg
an

iz
ow

an
a

by
ła

ko
nf

er
en

cj
i

po
ds

um
ow

uj
ąc

ej
pr

oj
ek

t,
kt

ór
a

zw
ią

za
na

by
ła

śc
iś

le
z

pr
ob

le
m

at
yk

ą
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

W
sk

aź
ni

ki
:

U
cz

ba
ka

m
pa

ni
i,

ko
nf

er
en

cj
i

-4

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
ka

m
pa

ni
i!

ko
nf

er
en

cj
i

-
co

na
jm

ni
ej

24
00

os
ób

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

la
ń

—
W

ro
ku

20
19

je
dy

ni
e

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
i

K
M

P
W

sp
ół

pr
ac

a
z

m
ed

ia
m

i,
w

K
os

za
li

ni
e

w
sp

ół
pr

ac
ow

ał
y

z
m

ed
ia

m
i

w
za

kr
es

ie
pr

ze
ka

zy
w

an
ia

in
fo

rm
ac

ji
w

ym
ia

na
in

fo
rm

ac
ji

o
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
u

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.
po

m
ię

dz
y

m
ed

ia
m

i
i

W
sk

az
ni

ki
:

in
st

yt
uc

ja
m

i
od

po
w

ie
dz

ia
ln

ym
i

za
L

ic
zb

a
ka

m
pa

ni
i

m
ed

ia
ln

yc
h—

2
(1

K
M

P,
1

P
C

P
R

)
ro

zw
ią

zy
w

an
ie

pr
ob

le
m

ów
.

.
.

.
.

-
-

.

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.
L

ic
zb

a
ar

ty
ku

ło
w

,
au

dy
cj

i
ra

di
ow

yc
h

te
le

w
iz

yj
ny

ch
—

15
(w

ty
m

1
pr

ze
z

K
M

P
w

K
os

za
li

ni
e

i
14

pr
ze

z
P

C
P

R
)

8



O
b
sz

ar
dz

ia
ła

ń:
P

o
m

o
c

io
ch

ro
n

a
o
só

b
d

o
tk

n
ię

ty
ch

zj
aw

is
ki

em
p

rz
em

o
cy

w
ro

d
zi

n
ie

C
el

:
Z

w
ię

ks
ze

ni
e

sk
ut

ec
zn

oś
ci

po
de

jm
ow

an
yc

h
dz

ia
ła

ń
w

za
kr

es
ie

ud
zi

el
an

ia
po

m
oc

y
os

ob
om

do
tk

ni
ęt

ym
pr

ze
m

oc
ą

L
p.

C
el

sz
cz

eg
ó

ło
w

y
D

zi
ał

an
ia

W
sk

aź
n

ik

U
dz

ie
la

ni
e

po
m

oc
y,

w
sp

ar
ci

a
ii

nf
or

m
ac

ji
os

ob
om

do
tk

ni
ęt

ym
pr

ze
m

oc
ą

w
ro

dz
in

ie

U
dz

ie
la

ni
e

po
m

oc
y

i
w

sp
ar

ci
a

os
ob

om
do

św
ia

dc
za

ją
cy

m
pr

ze
m

oc
y

do
m

ow
ej

po
pr

ze
z

po
ra

dn
ic

tw
o

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
e,

te
ra

pi
ę

(p
or

ad
ni

ct
w

o
pr

aw
ne

.
ro

dz
in

ne
,

so
cj

al
ne

,
itp

.)
i

dz
ia

ła
ni

a
in

te
rw

en
cy

jn
e

K
ró

tk
i

o
p

is
p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
na

te
re

ni
e

gm
in

is
tn

ie
ją

pu
nk

ty
ko

ns
ul

ta
cy

jn
e

pr
ow

ad
zo

ne
pr

ze
z

O
P

S
-y

,
gd

zi
e

ud
zi

el
an

e
je

st
po

ra
dn

ic
tw

o
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e:
ps

yc
ho

lo
gi

cz
ne

,
pr

aw
ne

,
so

cj
al

ne
,

za
w

od
ow

o-
ro

dz
in

ne
,

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
e

z
za

kr
es

u
uz

al
eż

ni
eń

.
P

on
ad

to
oś

ro
dk

i
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

i
fu

nk
cj

on
ar

iu
sz

e
Po

lic
ji

na
bi

eż
ąc

o
m

on
it

or
uj

ą
ro

dz
in

y
w

kt
ór

yc
h

w
ys

tę
pu

je
p
rz

em
o
c.

F
un

kc
jo

na
ri

us
ze

K
om

en
dy

M
ie

js
ki

ej
Po

lic
ji

ur
uc

ho
m

il
i

w
20

19
ro

ku
20

2
pr

oc
ed

ur
y

N
ie

bi
es

ki
ej

K
ar

ty
.

W
ra

m
ac

h
re

al
iz

ow
an

yc
h

ob
ow

ią
zk

ów
w

gr
up

ac
h

ro
bo

cz
yc

h,
sz

ko
le

ni
ac

h,
w

ar
sz

ta
ta

ch
,

sp
ot

ka
ni

ac
h

ze
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
em

,
sp

ec
ja

li
st

am
i

za
jm

uj
ąc

ym
i

si
ę

po
m

oc
ą

os
ob

om
do

tk
ni

ęt
ym

pr
ze

m
oc

ą
w

ro
dz

in
ie

ja
k

i
sa

m
ym

i
za

in
te

re
so

w
an

ym
i

ud
zi

el
on

o
14

2
po

ra
d

zw
ią

za
ny

ch
z

po
m

oc
ą

i
w

sp
ar

ci
em

dl
a

os
ób

do
tk

ni
ęt

yc
h

pr
ze

m
oc

ą
w

ro
dz

in
ie

.
Ł

ąc
zn

a
li

cz
ba

pr
ze

pr
ow

ad
zo

ny
ch

in
te

rw
en

cj
i

do
m

ow
yc

h
w

20
19

ro
ku

w
yn

io
sł

a
w

po
w

ie
ci

e
ko

sz
al

iń
sk

im
13

92
.

W
20

19
ro

ku
P

ow
ia

to
w

e
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e

w
K

os
za

li
ni

e
ud

zi
el

ał
o

be
zp

ła
tn

e
w

sp
ar

ci
e

pr
aw

ne
(w

ra
m

ac
h

be
zp

ła
tn

ej
po

m
oc

y
pr

aw
ne

j)
,

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ne
,

pe
da

go
gi

cz
ne

(r
od

zi
nn

e)
.

P
P

P
-P

w
K

os
za

li
ni

e
ud

zi
el

ał
a

w
sp

ar
ci

a
ps

yc
ho

lo
gi

cz
ne

go
,

pe
da

go
gi

cz
ne

go
,

za
w

od
ow

o-
ro

dz
in

ne
go

.
W

sp
ra

w
ac

h
kr

yz
ys

ow
yc

h
pr

ow
ad

zo
ny

by
ł

dy
żu

r
p

ed
ag

o
g

a
dl

a
dz

ie
ci

,
m

ło
dz

ie
ży

ir
od

zi
có

w
.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

ud
zi

el
on

yc
h

po
ra

d
z

po
dz

ia
łe

m
na

po
ra

dy
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

sp
ec

ja
li

st
ów

—
Ł

Ą
C

Z
N

IE
91

6
po

ra
d,

w
ty

m
:

25
4

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ny
ch

(w
ty

m
23

6
pr

ze
z

O
P

S
-y

,
18

pr
ze

z
P

C
P

R
)„

10
1

so
cj

al
ny

ch
(w

ty
m

98
pr

ze
z

O
P

S
-y

,
3

pr
ze

z
P

C
P

R
),

za
w

od
ow

o
—

ro
dz

in
ne

20
9

(w
ty

m
58

pr
ze

z
O

P
S

,
14

2
pr

ze
z

K
M

P,
9

pr
ze

z
P

C
P

R
),

10
2

pr
aw

ny
ch

(w
ty

m
97

pr
ze

z
O

P
S

-y
,

5
pr

ze
z

P
C

P
R

,
P

P
P

-P
w

K
os

za
li

ni
e

-
li

cz
ba

ud
zi

el
on

yc
h

po
ra

d
25

0)

L
ic

zb
a

os
ób

ko
rz

ys
ta

ją
cy

ch
ze

w
sp

ar
ci

a
w

ra
m

ac
h

po
ra

dn
ic

tw
a

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
eg

o
—

Ł
Ą

C
Z

N
IE

40
7

os
ób

,
w

ty
m

:
17

0
os

ob
y

ko
rz

ys
ta

ją
ce

ze
w

sp
ar

ci
a

w
O

P
S

-a
ch

,
20

2
os

ob
y

w
K

M
P

K
os

za
li

n,
35

os
ob

om
ud

zi
el

on
o

po
ra

dn
ic

tw
a

w
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e.

L
ic

zb
a

in
fo

rm
ac

ji
pr

ze
ka

za
ny

ch
/p

rz
es

ła
ny

ch
do

w
ła

śc
iw

yc
h

in
st

yt
uc

ji
o

po
de

jr
ze

ni
u

st
os

ow
an

ia
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
—

22
3,

w
ty

m
:

19
in

fo
rm

ac
je

pr
ze

ka
za

ne
pr

ze
z

O
P

S
-y

,
20

2
pr

ze
z

K
M

P
K

os
za

li
n,

2
pr

ze
z

P
C

P
R

.

I

9



L
ic

zb
a

po
dj

ęt
yc

h
dz

ia
ła

ń
in

te
rw

en
cy

jn
yc

h
—

14
59

,
w

ty
m

:
67

po
dj

ęt
yc

h
dz

ia
ła

ń
pr

ze
z

O
P

S
-y

,
13

92
pr

ze
z

K
M

P
K

os
za

li
n.

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
Z

es
po

ły
In

te
rd

ys
cy

pl
in

ar
ne

ds
.

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

po
w

oł
an

e
zo

st
ał

y
w

e
w

sz
ys

tk
ic

h
gm

in
ac

h
po

w
ia

tu
ko

sz
al

iń
sk

ie
go

.
K

om
en

da
M

ie
js

ka
Po

lic
ji

w
K

os
za

li
ni

e
w

sz
cz

yn
ał

a
pr

oc
ed

ur
y

N
K

,
pr

ze
ka

zu
ją

c
ka

rt
y

do
P

rz
ew

od
ni

cz
ąc

yc
h

Z
es

po
łó

w
In

te
rd

ys
cy

pl
in

ar
ny

ch
ds

.
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a

P
rz

em
oc

y
w

R
od

zi
ni

e
(p

om
oc

ą
ob

ję
ła

20
2

os
ob

y)
.

Z
uw

ag
i,

że
w

sz
cz

yn
an

ie
pr

oc
ed

ur
y

N
ie

bi
es

ka
K

ar
ta

”
je

st
P

ro
w

ad
ze

ni
e

dz
ia

ła
n

w
za

da
ni

em
in

ny
ch

po
dm

io
tó

w
w

ro
ku

20
19

P
C

P
R

W
K

os
za

li
ni

e
ni

e
w

dr
aż

ał
te

j
fo

rm
y.

Je
d
n
ak

że
st

os
un

ku
do

os
ob

w
pr

zy
pa

dk
u

po
w

zi
ęc

ia
in

fo
rm

ac
ji

o
po

de
jr

ze
ni

u
st

os
ow

an
ia

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

P
C

P
R

uw
ik

ła
ny

ch
w

pr
ze

m
oc

w
W

K
os

za
li

ni
e

ni
ez

w
ło

cz
ni

e
in

fo
rm

ow
ał

oś
ro

dk
i

po
m

oc
y

sp
oł

ec
zn

ej
or

az
P

ol
ic

ję
/P

ro
ku

ra
tu

rę
ro

dz
in

ie
w

ra
m

ac
h

w
po

w
yż

sz
ym

za
kr

es
ie

.
in

te
rw

en
cj

i
kr

yz
ys

ow
ej

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

w
sz

cz
ęt

yc
h

pr
oc

ed
ur

y
„N

ie
bi

es
ka

K
ar

ta
.”

-
86

L
ic

zb
a

sp
ot

ka
ń

Z
es

po
łu

In
te

rd
y

sc
y

p
li

n
ar

n
eg

o
-5

7

L
ic

zb
a

gr
up

ro
bo

cz
yc

h
po

w
oł

an
yc

h
w

ra
m

ac
h

pr
oc

ed
ur

y
N

ie
b
ie

sk
ie

K
ar

ty
.”

-
97

L
ic

zb
a

os
ób

ob
ję

ty
ch

po
m

oc
ą

w
ra

m
ac

h
pr

oc
ed

ur
y

„N
ie

bi
es

ka
K

ar
ta

”
—

21
9

K
ró

tk
i

o
p

is
p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
P

ow
ia

to
w

e
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e

w
K

os
za

li
ni

e
m

a
do

dy
sp

oz
yc

ji
w

sy
tu

ac
ja

ch
na

ty
ch

m
ia

st
ow

eg
o

w
sp

ar
ci

a
of

ia
r

pr
ze

m
oc

y
ca

ło
do

bo
w

y
P

un
kt

In
te

rw
en

cj
i

K
ry

zy
so

w
ej

.
W

ro
ku

20
19

z
m

ie
js

c
ho

st
el

ow
yc

h
ni

e
sk

or
zy

st
ał

a
ża

dn
a

os
ob

a.

P
on

ad
to

w
ro

ku
20

19
D

yr
ek

to
r

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
w

pr
ow

ad
zi

ł
Z

ar
zą

dz
en

ie
m

N
r

13
/2

01
9

Z
ap

ew
ni

en
ie

be
zp

ie
cz

ne
go

z
dn

ia
6.

06
.2

01
9

r.
P

ro
ce

du
ry

ki
er

ow
an

ie
do

D
om

ów
dl

a
m

at
ek

z
m

ał
ol

et
ni

m
i

dz
ie

ćm
i

ik
ob

ie
t

sc
hr

on
ie

ni
a

ii
zo

la
cj

ę
os

ób
w

ci
ąż

y.
In

fo
rm

ac
ja

o
pr

oc
ed

ur
ze

zo
st

ał
a

um
ie

sz
cz

on
a

na
st

ro
ni

e
in

te
rn

et
ow

ej
P

C
P

R
-u

.

do
tk

ni
ęt

yc
h

pr
ze

m
oc

ą
w

U
zy

sk
an

o
ró

w
ni

eż
pi

se
m

ną
in

fo
rm

ac
ję

od
P

C
P

R
w

P
ol

ic
ac

h
o

m
oż

li
w

oś
ci

um
ie

sz
cz

an
ia

PI
K

or
az

5
0
W

dl
a

O
fi

ar
m

ie
sz

ka
nc

ow
z

po
w

ia
tu

ko
sz

al
in

sk
ie

go
w

ic
h

os
ro

dk
ac

h
w

sp
ar

ci
a.

P
rz

em
oc

y
(B

ia
ło

ga
rd

,
W

sk
aź

ni
ki

:
S

w
in

ou
jś

ci
e)

.
.

L
ic

zb
a

po
si

ad
an

yc
h

m
ie

js
c

w
P

IK
-4

L
ic

zb
a

os
ób

ob
ję

ty
ch

po
m

oc
ą

w
za

kr
es

ie
za

pe
w

ni
en

ia
od

zi
eż

y
iu

br
an

ia
-

O

L
ic

zb
a

os
ób

sk
ie

ro
w

an
yc

h
pr

ze
z

O
P

S
do

PI
K

-
O

L
ic

zb
a

os
ób

ob
ję

ty
ch

sc
hr

on
ie

ni
em

(z
po

dz
ia

łe
m

na
ko

bi
et

y,
m

ęż
cz

yz
n

id
zi

ec
i)

-
O

R
ea

li
za

cj
a

pr
oj

ek
tó

w
K

ró
tk

i
o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

-
W

20
19

ro
ku

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
uz

ys
ka

ł
do

ta
cj

ę
od

m
aj

ąc
yc

h
na

ce
lu

M
in

is
te

rs
tw

a
R

od
zi

ny
,

P
ra

cy
i

Po
lit

yk
i

S
po

łe
cz

ne
j

do
ta

cj
ę

na
re

al
iz

ac
ję

pr
oj

ek
tu

M
ło

dz
i

10



zm
ni

ej
sz

en
ie

ne
ga

ty
w

ny
ch

P
rz

ec
iw

P
rz

em
oc

y”
w

ra
m

ac
h

P
ro

gr
am

u
O

sł
on

ow
eg

o
„,

W
sp

ie
ra

ni
e

Je
d

n
o

st
ek

S
am

or
zą

du
sk

ut
kó

w
w

ys
tę

po
w

an
ia

T
er

yt
or

ia
ln

eg
o

w
T

w
or

ze
ni

u
S

ys
te

m
u

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e”

-
ed

yc
ja

20
19

.
pr

ze
m

oc
yw

ro
dz

in
ie

P
ro

je
kt

by
ł

re
al

iz
ow

an
y

do
31

.1
2.

20
19

r.
W

ra
m

ac
h

pr
oj

ek
tu

pr
ze

pr
ow

ad
zo

no
pr

of
il

ak
ty

cz
ne

fo
rm

y
sz

ko
le

ni
ow

e
dl

a
uc

zn
ió

w
,

ic
h

ro
dz

ic
ów

,
ra

dy
pe

da
go

gi
cz

ne
j

or
az

sp
ot

ka
ni

a
in

dy
w

id
ua

ln
e

dl
a

ro
dz

ic
ów

.

W
20

19
ro

ku
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

ro
zp

oc
zę

ło
re

al
iz

ac
ję

ka
m

pa
ni

i
sp

oł
ec

zn
ej

P
o
k
o
n
ać

pr
ze

m
oc

”
bę

dą
ce

j
in

st
ru

m
en

te
m

po
lit

yk
i

sp
oł

ec
zn

ej
,

kt
ór

a
m

a
na

ce
lu

in
fo

rm
ow

an
ie

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a
o

m
oż

li
w

oś
ci

ko
ry

go
w

an
ia

ni
ep

oż
ąd

an
yc

h
ag

re
sy

w
ny

ch
po

st
aw

.
W

ty
m

ce
lu

pr
ac

ow
ni

cy
P

C
P

R
na

gł
oś

ni
al

i
pr

ob
le

m
pr

ze
m

oc
y

w
m

ed
ia

ch
re

gi
on

al
ny

ch
,

m
ię

dz
y

in
ny

m
i

w
R

ad
io

K
os

za
li

n,
R

ad
io

P
lu

s,
R

ad
io

E
sk

a,
T

el
ew

iz
ji

M
ax

K
os

za
lin

or
az

ud
os

tę
pn

ia
li

m
at

er
ia

ły
in

fo
rm

ac
yj

ne
w

ty
m

za
kr

es
ie

.
O

pr
ac

ow
an

o
ró

w
ni

eż
ul

ot
ki

/b
ro

sz
ur

y
in

fo
rm

ac
yj

ne
w

ty
m

za
kr

es
ie

.

T
ak

że
oś

ro
dk

i
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

re
al

iz
ow

ał
y

pr
oj

ek
ty

m
aj

ąc
e

na
ce

lu
zm

ni
ej

sz
en

ie
ne

ga
ty

w
ny

ch
sk

ut
kó

w
w

ys
tę

po
w

an
ia

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.
P

ro
je

kt
am

i
ta

ki
m

i
by

ły
m

.in
.

pr
oj

ek
t

so
cj

al
ny

U
R

az
em

S
k
u
te

ci
ej

”,
M

ło
d

e
ży

ci
e

w
ol

ne
od

pr
ze

m
oc

y
i

u
za

le
żn

ie
n
”,

Z
ag

ro
że

n
ia

w
yn

ik
aj

ąc
e

ze
st

os
ow

an
ia

pr
ze

m
oc

y
i

za
ży

w
an

ia
śr

od
kó

w
od

ur
za

ją
cy

ch
”

w
G

m
in

ie
M

ie
ln

o,
cz

y
te

ż
gr

up
y

w
sp

ar
ci

a
dl

a
os

ób
do

zn
aj

ąc
yc

h
pr

ze
m

oc
y

W
sk

aż
ni

ki
:

L
ic

zb
a

zr
ea

li
zo

w
an

yc
h

pr
oj

ek
tó

w
—

6
(w

ty
m

2
P

C
P

R
,

4
re

al
iz

ow
an

ie
pr

ze
z

O
P

S
)

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
pr

oj
ek

ci
e

—
m

ie
sz

ka
ńc

y
P

ow
ia

tu
K

os
za

li
ńs

ki
eg

o
(w

ty
m

co
na

jm
ni

ej
2
3
9
3
w

P
C

P
R

,
7
7
w

O
P

S
)

K
ró

tk
i

o
p

is
p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

-
W

20
19

ro
ku

P
ow

ia
to

w
e

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e,
zg

od
ni

e
z

za
da

ni
am

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

K
ra

jo
w

ym
P

ro
gr

am
ie

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

na
la

ta
20

14
—

20
20

(d
zi

ał
an

ie
3.

1.
2

-
P

rz
es

ył
an

ie
za

kt
ua

li
zo

w
an

yc
h

in
fo

rm
at

or
ów

z
d

an
eg

o
po

w
ia

tu
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
pk

t
3.

1.
1.

,
w

ła
śc

iw
ym

m
ie

js
co

w
o

pr
ez

es
om

są
dó

w
U

do
st

ęp
ni

en
ie

do
pu

bl
ic

zn
ej

re
jo

no
w

yc
h,

pr
ok

ur
at

or
om

re
jo

no
w

ym
,

ko
m

en
da

nt
om

po
w

ia
to

w
yc

h/
m

ie
js

ki
ch

Po
lic

ji
or

az
w

ia
do

m
oś

ci
in

fo
rm

at
or

ów
o

w
ch

od
zą

cy
m

w
ob

rę
b

po
w

ia
tu

gm
in

om
do

dn
ia

15
lip

ca
ka

żd
eg

o
ko

le
jn

eg
o

ro
ku

)
op

ra
co

w
ał

o
in

st
yt

uc
ja

ch
ud

zi
el

aj
ąc

yc
h

i
pr

ze
sł

ał
o

w
sk

az
an

ym
po

w
yż

ej
po

dm
io

to
m

ak
tu

al
ny

in
fo

rm
at

or
in

st
yt

uc
ji

rz
ąd

ow
yc

h
po

m
oc

y
w

sy
tu

ac
ja

ch
is

am
or

zą
do

w
yc

h,
po

dm
io

tó
w

or
az

or
ga

ni
za

cj
i

po
za

rz
ąd

ow
yc

h,
kt

ór
e

re
al

iz
uj

ą
of

er
ty

dl
a

os
ób

do
św

ia
dc

za
ni

a
pr

ze
m

oc
y

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

w
ro

dz
in

ie
,

a
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
re

al
iz

uj
ąc

yc
h

pr
og

ra
m

y
ko

re
kc

yj
no

-

w
ro

dz
in

ie
ed

uk
ac

yj
ne

.

O
śr

od
ki

P
om

oc
y

S
po

łe
cz

ne
j

ró
w

ni
eż

co
ro

cz
ni

e
pr

ze
ka

zu
ją

za
kt

ua
li

zo
w

an
e

in
fo

rm
at

or
y

z
da

ny
m

i
te

le
ad

re
so

w
ym

i
in

st
yt

uc
ji

rz
ąd

ow
yc

h
i

po
za

rz
ąd

ow
yc

h
re

al
iz

uj
ąc

yc
h

za
da

ni
a

z
za

kr
es

u
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

or
az

in
ny

ch
in

fo
rm

ac
ji

na
st

ro
na

ch
in

te
rn

et
ow

yc
h.

11



O
b

sz
ar

dz
ia

ła
ń:

K
or

yg
ow

an
ie

p
o
st

aw
o

só
b

st
o

su
ją

cy
ch

p
rz

em
o
c

C
el

:
Z

w
ię

ks
ze

ni
e

sk
ut

ec
zn

oś
ci

po
de

jm
ow

an
yc

h
dz

ia
ła

ń
w

ob
ec

os
ób

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

w
ro

dz
in

ie
(d

ot
yc

zy
ty

lk
o

P
ow

ia
to

w
eg

o
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e)

K
om

en
da

M
ie

js
ka

Po
lic

ji
w

K
os

za
li

ni
e

ro
zp

ro
w

ad
za

ła
in

fo
rm

at
or

y
w

fo
rm

ie
el

ek
tr

on
ic

zn
ej

i
pa

pi
er

ow
ej

po
pr

ze
z

dz
ie

ln
ic

ow
yc

h,
rz

ec
zn

ik
a

pr
as

ow
eg

o
i

sp
ec

ja
li

st
ę

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

ud
os

tę
pn

io
ny

ch
in

fo
rm

ac
ji

na
st

ro
na

ch
in

te
rn

et
ow

yc
h

—
12

(w
ty

m
1

P
C

P
R

,
7

O
P

S
,

4
K

M
P)

L
ic

zb
a

pr
ze

sy
ła

ny
ch

(p
rz

ek
az

an
yc

h)
do

in
st

yt
uc

ji
in

fo
rm

at
or

ów
—

68
2

(w
ty

m
20

P
C

P
R

,
65

8
O

P
S

,
4

K
M

P)

L
p.

C
el

sz
cz

eg
ó
ło

w
y

D
zi

ał
an

ia
W

sk
aź

ni
k

K
ró

tk
i

op
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
K

ró
tk

i
o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
R

ea
li

za
cj

a
pr

og
ra

m
u

od
dz

ia
ły

w
ań

ko
re

kc
yj

no
—

ed
uk

ac
yj

ny
ch

dl
a

os
ób

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

w
ro

dz
in

ie
na

le
ży

do
za

da
ń

z
za

kr
es

u
ad

m
in

is
tr

ac
ji

rz
ąd

ow
ej

re
al

iz
ow

an
yc

h
pr

ze
z

po
w

ia
t.

S
ą

to
fo

rm
y

dz
ia

ła
ń

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ny
ch

i
ed

uk
ac

yj
ny

ch
or

az
so

cj
al

iz
ac

yj
ny

ch
uk

ie
ru

nk
ow

an
yc

h
na

zm
ia

nę
za

ch
ow

ań
i

po
st

aw
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
pr

ze
m

oc
i

pr
ez

en
tu

ją
cy

ch
za

ch
ow

an
ia

ag
re

sy
w

ne
.

P
ro

gr
am

m
a

na
ce

lu
zw

ię
ks

ze
ni

e
zd

ol
no

śc
i

do
sa

m
ok

on
tr

ol
i

ag
re

sy
w

ny
ch

za
ch

ow
ań

i
ko

ns
tr

uk
ty

w
ne

go
w

sp
ół

ży
ci

a
w

ro
dz

in
ie

.
P

ro
gr

am
ko

re
kc

yj
no

—
ed

uk
ac

yj
ny

dl
a

os
ób

T
w

or
ze

ni
e

ir
ea

li
za

cj
a

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

w
ro

dz
in

ie
by

ł
re

al
iz

ow
an

y
w

po
w

ie
ci

e
ko

sz
al

iń
sk

im
w

20
19

r.
w

dw
óc

h
P

ro
gr

am
u

R
ea

li
za

cj
a

pr
og

ra
m

ów
ed

yc
ja

ch
w

si
ed

zi
bi

e
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e.

od
dz

ia
ły

w
ań

w
ob

ec
ko

re
kc

yj
no

-e
du

ka
cy

jn
yc

h
W

sk
aź

ni
ki

:
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
dl

a
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
pr

ze
m

oc
pr

ze
m

oc
w

ro
dz

in
ie

L
ic

zb
a

ra
m

ow
yc

h
P

ro
gr

am
ów

K
E

-
1

w
ro

dz
in

ie
L

ic
zb

a
ed

yc
ji

(g
ru

p
w

ar
sz

ta
to

w
yc

h)
P

ro
gr

am
ów

K
E

-
2

L
ic

zb
a

go
dz

in
w

ar
sz

ta
to

w
yc

h
w

ra
m

ac
h

P
ro

gr
am

u
K

E
—

12
0

(2
x6

0
go

dz
in

)

L
ic

zb
a

os
ób

w
yt

yp
ow

an
yc

h
-

52

L
ic

zb
a

os
ób

pr
zy

st
ęp

uj
ąc

yc
h

do
P

ro
gr

am
u

—
12

L
ic

zb
a

os
ób

,
kt

ór
e

po
ra

z
ko

le
jn

y
pr

zy
st

ąp
ił

y
do

P
ro

gr
am

u
-4

L
ic

zb
a

os
ób

,
kt

ór
e

do
br

ow
ol

ni
e

pr
zy

st
ąp

ił
y

do
P

ro
gr

am
u

K
E

do
lic

zb
y

os
ób

,
kt

ór
zy

zo
st

al
i 12



sk
ie

ro
w

an
i

do
P

ro
gr

am
u

K
E

po
st

an
ow

ie
ni

em
SR

lu
b

P
ro

ku
ra

tu
ry

—
11

os
ób

zg
ło

si
ło

si
ę

do
br

ow
ol

ni
e,

1
os

ob
a

zo
st

ał
a

sk
ie

ro
w

an
a

pr
ze

z
S

ąd
R

ej
on

ow
y.

O
be

cn
oś

ć
za

kw
al

if
ik

ow
an

yc
h

os
ób

na
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

za
ję

ci
ac

h/
sp

ot
ka

ni
ac

h
—

73
,6

7
%

L
ic

zb
a

os
ób

,
kt

ór
e

uk
oń

cz
ył

y
P

ro
gr

am
—

9

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
te

ra
pi

i
uz

al
eż

ni
eń

—
O

(w
g

oś
w

ia
dc

ze
ni

a)

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

-
W

20
19

ro
ku

P
ow

ia
to

w
e

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e,
zg

od
ni

e
z

za
da

ni
am

i
ok

re
śl

on
ym

i
w

K
ra

jo
w

ym
P

ro
gr

am
ie

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

na
la

ta
20

14
—

20
20

(d
zi

ał
an

ie
3.

1.
2

-
P

rz
es

ył
an

ie
za

kt
ua

li
zo

w
an

yc
h

in
fo

rm
at

or
ów

z
da

ne
go

po
w

ia
tu

,
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

pk
t

3.
1.

1.
,

w
ła

śc
iw

ym
m

ie
js

co
w

o
pr

ez
es

om
są

dó
w

re
jo

no
w

yc
h,

pr
ok

ur
at

or
om

re
jo

no
w

ym
,

ko
m

en
da

nt
om

po
w

ia
to

w
yc

h/
m

ie
js

ki
ch

Po
lic

ji
or

az
w

ch
od

zą
cy

m
w

ob
rę

b
po

w
ia

tu
gm

in
om

do
dn

ia
15

lip
ca

ka
żd

eg
o

ko
le

jn
eg

o
ro

ku
)

op
ra

co
w

ał
o

i
pr

ze
sł

ał
o

w
sk

az
an

ym
po

w
yż

ej
po

dm
io

to
m

ak
tu

al
ny

in
fo

rm
at

or
in

st
yt

uc
ji

rz
ąd

ow
yc

h
is

am
or

zą
do

w
yc

h,
po

dm
io

tó
w

or
az

or
ga

ni
za

cj
i

po
za

rz
ąd

ow
yc

h,
kt

ór
e

re
al

iz
uj

ą
of

er
ty

dl
a

os
ób

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

w
ro

dz
in

ie
,

a
w

sz
cz

eg
ól

no
śc

i
re

al
iz

uj
ąc

yc
h

pr
og

ra
m

y
ko

re
kc

yj
no

-
ed

uk
ac

yj
ne

.

W
20

19
ro

ku
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

ro
zp

oc
zę

ło
re

al
iz

ac
ję

ka
m

pa
ni

i
sp

oł
ec

zn
ej

P
o
k
o
n
ać

R
oz

sz
er

za
ni

e
pr

ze
m

oc
”

bę
dą

ce
j

in
st

ru
m

en
te

m
po

lit
yk

i
sp

oł
ec

zn
ej

,
kt

ór
a

m
a

na
ce

lu
in

fo
rm

ow
an

ie

ip
ro

m
oc

ja
P

ro
gr

am
ów

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a
o

m
oż

li
w

oś
ci

ko
ry

go
w

an
ia

ni
ep

oż
ąd

an
yc

h
ag

re
sy

w
ny

ch
po

st
aw

.
W

ty
m

ce
lu

od
dz

ia
ły

w
ań

ko
re

kc
yj

no
—

pr
ac

ow
ni

cy
P

C
P

R
na

gł
oś

ni
al

i
pr

ob
le

m
pr

ze
m

oc
y

w
m

ed
ia

ch
re

gi
on

al
ny

ch
,

m
ię

dz
y

in
ny

m
i

ed
uk

ac
yj

ny
ch

dl
a

os
ób

w
R

ad
io

K
os

za
li

n,
R

ad
io

P
lu

s,
R

ad
io

E
sk

a,
T

el
ew

iz
ji

M
ax

K
os

za
lin

or
az

ud
os

tę
pn

ia
li

m
at

er
ia

ły

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

in
fo

rm
ac

yj
ne

w
ty

m
za

kr
es

ie
.

O
pr

ac
ow

an
o

ró
w

ni
eż

ul
ot

ki
/b

ro
sz

ur
y

in
fo

rm
ac

yj
ne

w
ty

m
za

kr
es

ie
.

W
sk

aź
ni

ki
:

C
or

oc
zn

a
ak

tu
al

iz
ac

ja
in

st
yt

uc
ji

re
al

iz
uj

ąc
yc

h
pr

og
ra

m
y

K
E

-
1

L
ic

zb
a

pr
ze

sł
an

yc
h

in
fo

rm
at

or
ów

o
po

dm
io

ta
ch

re
al

iz
uj

ąc
yc

h
P

ro
gr

am
y

K
E

do
K

M
P,

S
R

w
K

os
za

li
ni

e
iS

zc
ze

ci
nk

u,
PR

R
ej

.,
G

m
in

om
,

do
15

lip
ca

ka
żd

eg
o

ro
k
u
-2

0

L
ic

zb
a

pr
ze

sł
an

yc
h

do
in

st
yt

uc
ji

pa
pi

er
ow

yc
h

br
os

zu
r

—
ok

.
20

0
sz

t.

L
ic

zb
a

pr
ze

sł
an

yc
h

po
dm

io
to

m
w

sp
ół

pr
ac

uj
ąc

ym
pr

zy
re

al
iz

ac
ji

za
da

ni
a,

ra
m

ow
yc

h
za

ło
że

ń
P

ro
gr

am
u

K
E

-8

A
kt

yw
no

ść
K

ró
tk

i
o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

—
A

dr
es

at
am

i
P

ro
gr

am
u

O
dd

zi
ał

yw
ań

K
or

ek
cy

jn
o

—

iw
sp

ół
pr

ac
a

or
az

w
ym

ia
na

E
du

ka
cy

jn
yc

h
dl

a
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
pr

ze
m

oc
w

ro
dz

in
ie

są
os

ob
y,

kt
ór

e
do

br
ow

ol
ni

e
bi

or
ą

in
fo

rm
ac

ji
po

m
ię

dz
y

ud
zi

ał
w

pr
og

ra
m

ie
lu

b
zo

st
ał

y
w

yt
yp

ow
an

e
pr

ze
z

oś
ro

dk
i

po
m

oc
y

sp
oł

ec
zn

ej
z

po
w

ia
tu

je
dn

os
tk

am
i

po
m

oc
y

ko
sz

al
iń

sk
ie

go
,

ze
sp

oł
y

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ne
ds

.
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

,
ze

sp
ół

13



sp
oł

ec
zn

ej
,

S
R

K
os

za
li

n,
ku

ra
to

ró
w

S
ąd

u
R

ej
on

ow
eg

o
w

K
os

za
li

ni
e,

P
ro

ku
ra

tu
rę

R
ej

on
ow

ą
w

K
os

za
li

ni
e.

S
R

S
zc

ze
ci

ne
k

iK
M

P
.

.
-

W
sk

az
ni

ki
:

K
os

za
lin

L
ic

zb
a

w
ni

os
kó

w
sk

ie
ro

w
an

yc
h

pr
ze

z
po

dm
io

t
zl

ec
aj

ąc
y

re
al

iz
ac

je
pr

og
ra

m
u

do
in

st
yt

uc
ji

od
po

w
ie

dz
ia

ln
yc

h
za

re
al

iz
ac

je
dz

ia
ła

ń
w

za
kr

es
ie

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
w

za
kr

es
ie

ki
er

ow
an

ia
os

ób
st

os
uj

ąc
yc

h
pr

ze
m

oc
w

ro
dz

in
ie

na
za

ję
ci

a
ko

re
kc

yj
no

-

ed
uk

ac
yj

ne
-1

9

L
ic

zb
a

pr
zy

sł
an

yc
h

do
re

al
iz

at
or

a
P

ro
gr

am
u

lis
t

os
ób

w
yt

yp
ow

an
yc

h
do

ud
zi

ał
u

w
P

ro
gr

am
ie

K
E

-8

L
ic

zb
a

os
ób

w
yt

yp
ow

an
yc

h
do

ud
zi

ał
u

w
P

ro
gr

am
ie

—
52

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

or
az

re
al

iz
at

or
P

ro
gr

am
u

ju
ż

w
tr

ak
ci

e
tr

w
an

ia
ut

rz
ym

uj
e

ko
nt

ak
t

z
os

ob
am

i
po

de
jr

za
ny

m
i

o
st

os
ow

an
ie

pr
ze

m
oc

y.
P

on
ad

to
P

C
P

R
,

po
pr

ze
z

w
sp

ół
pr

ac
ę

z
in

st
yt

uc
ja

m
i

ki
er

uj
ąc

ym
i

do
uc

ze
st

ni
ct

w
a,

w
ok

re
si

e
3

la
t

od
za

ko
ńc

ze
ni

a
P

ro
gr

am
u

pr
ow

ad
zi

m
on

it
or

in
g

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

ce
le

m
ok

re
śl

en
ia

po
pr

aw
y

za
ch

ow
an

ia
i

fu
nk

cj
on

ow
an

ia
w

śr
od

ow
is

ku
ro

dz
in

ny
m

.
W

20
19

ro
ku

P
ow

ia
to

w
e

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e
w

K
os

za
li

ni
e

m
on

it
or

in
gi

em
ob

ej
m

ie
os

ob
y

uc
ze

st
ni

cz
ąc

e
w

ed
yc

ja
ch

P
ro

gr
am

u
20

16
—

20
19

,
W

ok
re

si
e

ty
m

m
on

it
or

in
gi

em
ob

ję
ci

by
li

uc
ze

st
ni

cy
pr

og
ra

m
u,

kt
ór

zy
.

.
.

-
go

uk
oń

cz
yl

i.
In

st
yt

uc
je

m
on

it
or

uj
ąc

e
od

no
to

w
ał

y
zd

ar
ze

ni
e

i
za

ch
ow

an
ia

ag
re

sy
w

ne
3

M
on

it
or

ow
an

ie
uc

ze
st

ni
ko

w
uc

ze
st

ni
kó

w
pr

og
ra

m
u

(n
a

22
os

ob
y

po
dl

eg
aj

ąc
e

m
on

it
or

in
go

w
i)

.
W

ni
os

ko
w

ać
na

le
ży

,
że

M
on

ito
ri

ng
iw

sp
ar

ci
e

pr
og

ra
m

pw
ko

re
kc

yj
no

-
na

st
ąp

ił
a

zn
ac

zn
a

po
zy

ty
w

na
zm

ia
na

w
za

ch
ow

an
ia

ch
i

fu
nk

cj
on

ow
an

iu
w

ro
dz

in
ie

dl
a

uc
ze

st
ni

kó
w

ed
uk

ac
yj

ny
ch

PO
i

śr
od

ow
is

ku
.

Z
uz

ys
ka

ny
ch

in
fo

rm
ac

ji
w

yn
ik

a,
że

uc
ze

st
ni

cy
pr

og
ra

m
u

ko
re

kc
yj

no
—

pr
og

ra
m

ów
za

ko
nc

ze
ni

u
pr

og
ra

m
u

ed
uk

ac
yj

ne
go

za
pr

ze
st

al
i

st
os

ow
an

ia
pr

ze
m

oc
y.

2
ko

re
kc

yj
no

-
W

sk
aź

ni
ki

:
ed

uk
ac

yj
ny

ch
po

za
ko

ńc
ze

ni
u

L
ic

zb
a

po
dm

io
tó

w
re

al
iz

uj
ąc

yc
h

m
on

ito
ri

ng
—

19
pr

og
ra

m
u

L
ic

zb
a

os
ób

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

po
uk

oń
cz

en
iu

P
ro

gr
am

u
-3

L
ic

zb
a

os
ób

u
kt

ór
yc

h
na

st
ąp

ił
o

po
pr

aw
a

ib
ra

k
st

os
ow

an
ia

pr
ze

m
oc

y
-

19

L
ic

zb
a

os
ób

kt
ór

e
uk

oń
cz

ył
y

te
ra

pi
ę

uz
al

eż
ni

eń
w

tr
ak

ci
e

ok
re

su
m

on
it

or
ow

an
ia

-
O

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

—
Z

uw
ag

i
na

pr
ow

ad
ze

ni
e

pr
og

ra
m

u
ps

yc
ho

lo
gi

cz
no

—

.
.

.
.

te
ra

pe
ut

yc
zn

eg
o

dl
a

os
ób

st
os

uj
ąc

yc
h

pr
ze

m
oc

w
ro

dz
in

ie
,

kt
ór

y
m

oż
e

by
ć

ko
nt

yn
ua

cj
ą

O
rg

an
iz

ac
ja

i
pr

ow
ad

ze
ni

e
od

dz
ia

ły
w

ań
ko

re
kc

yj
no

—
ed

uk
ac

yj
ny

ch
P

ow
ia

to
w

e
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e

w
K

os
za

li
ni

e,
gr

up
w

sp
ar

ci
a

ni
e

or
ga

ni
zo

w
ał

o
in

ie
pr

ow
ad

zi
ły

gr
up

w
sp

ar
ci

a.

W
sk

aż
ni

ki
:

14



L
ic

zb
a

ed
yc

ji
(g

ru
p

w
ar

sz
ta

to
w

yc
h)

gr
up

w
sp

ar
ci

a
-

O

L
ic

zb
a

go
dz

in
w

ar
sz

ta
to

w
yc

h
w

ra
m

ac
h

gr
up

y
w

sp
ar

ci
a

-
O

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

-
O

K
ró

tk
i

o
p

is
p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

-
P

ow
ia

to
w

e
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e

w
K

os
za

li
ni

e
re

al
iz

ow
ał

o
w

20
19

ro
ku

ró
w

ni
eż

za
da

ni
e

w
yn

ik
aj

ąc
e

z
K

ra
jo

w
eg

o
P

ro
gr

am
u

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

na
la

ta
20

14
—

20
20

,
po

le
ga

ją
ce

na
pr

ow
ad

ze
ni

u
P

ro
gr

am
u

ps
yc

ho
lo

gi
cz

no
—

te
ra

pe
ut

yc
zn

eg
o.

B
ył

on
ad

re
so

w
an

y
do

os
ób

kt
ór

e
uk

oń
cz

ył
y

pr
og

ra
m

ko
re

kc
yj

no
—

ed
uk

ac
yj

ny
or

az
in

ny
ch

za
gr

oż
on

yc
h

st
os

ow
an

ie
m

pr
ze

m
oc

y.
W

ro
ku

20
19

re
al

iz
ow

an
y

by
ł

w
si

ed
zi

bi
e

P
ow

ia
to

w
eg

o
C

en
tr

um
P

om
oc

y
R

od
zi

ni
e

w
K

os
za

li
ni

e.

W
sk

aż
ni

ki
:

T
w

or
ze

ni
e

ir
ea

li
za

cj
a

R
ea

li
za

cj
a

pr
og

ra
m

ów
L

ic
zb

a
P

ro
gr

am
ów

te
ra

pe
ut

yc
zn

o
—

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ny
ch

-1
pr

og
ra

m
ów

te
ra

pe
ut

yc
zn

o
-

te
ra

pe
ut

yc
zn

o
-

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ny
ch

L
ic

zb
a

ed
yc

ji
(g

ru
p

w
ar

sz
ta

to
w

yc
h)

P
ro

gr
am

ów
te

ra
pe

ut
yc

zn
o

—
ps

yc
ho

lo
gi

cz
ny

ch
-

1
ps

yc
ho

lo
gi

cz
ny

ch
L

ic
zb

a
go

dz
in

w
ar

sz
ta

to
w

yc
h

w
ra

m
ac

h
P

ro
gr

am
u

te
ra

pe
ut

yc
zn

o
—

ps
yc

ho
lo

gi
cz

ny
ch

-
50

L
ic

zb
a

os
ób

w
yt

yp
ow

an
yc

h
-

10

L
ic

zb
a

os
ób

pr
zy

st
ęp

uj
ąc

yc
h

do
P

ro
gr

am
u

-
5

O
be

cn
oś

ć
za

kw
al

if
ik

ow
an

yc
h

os
ób

na
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

za
ję

ci
ac

h/
sp

ot
ka

ni
ac

h
—

śr
ed

ni
o

2
os

ob
y

L
ic

zb
a

os
ób

,
kt

ór
e

uk
oń

cz
ył

y
P

ro
gr

am
—

4

T
w

or
ze

ni
e

ir
ea

li
za

cj
a

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

—
W

ro
ku

20
19

r.
U

ch
w

ał
ą

N
r

V
II

/4
7/

19
R

ad
y

P
ow

ia
tu

pr
og

ra
m

ów
w

K
os

za
li

ni
e

z
dn

ia
28

.0
2.

20
19

r.
pr

zy
ję

ty
zo

st
ał

P
ow

ia
to

w
y

P
ro

gr
am

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
m

aj
ąc

y
pr

of
il

ak
ty

cz
ny

ch
m

aj
ąc

yc
h

na
ce

lu
na

ce
lu

ud
zi

el
en

ie
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

ej
po

m
oc

y,
zw

ła
sz

cz
a

w
za

kr
es

ie
pr

om
ow

an
ia

i
w

dr
oż

en
ia

ud
zi

el
en

ie
pr

aw
id

ło
w

yc
h

m
et

od
w

yc
ho

w
aw

cz
yc

h
w

st
os

un
ku

do
dz

ie
ci

w
ro

dz
in

ac
h

za
gr

oż
on

yc
h

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
ej

pr
ze

m
oc

ą
w

ro
dz

in
ie

R
od

zi
na

B
ez

P
rz

em
oc

y”
na

la
ta

20
19

—
20

22
”.

C
el

em
gł

ów
ny

m
dz

ia
ła

ń
je

st
zw

ię
ks

ze
ni

e
do

st
ęp

no
śc

i
do

po
ra

dn
ic

tw
a

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
eg

o
w

po
w

ie
ci

e
ko

sz
al

iń
sk

im
dl

a
po

m
oc

y,
zw

ła
sz

cz
a

R
ea

li
za

cj
a

pr
og

ra
m

ów
os

ób
z

ro
dz

in
do

tk
ni

ęt
yc

h
pr

ze
m

oc
ą

ze
sz

cz
eg

ól
ny

m
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

dz
ie

ci
.

P
or

ad
ni

ct
w

a
w

za
kr

es
ie

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
ch

sp
ec

ja
li

st
yc

zn
eg

o
ud

zi
el

an
o

w
si

ed
zi

bi
e

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e.
pr

om
ow

an
ia

iw
dr

oż
en

ia
P

ra
co

w
ni

cy
P

ow
ia

to
w

eg
o

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e
w

K
os

za
li

ni
e

po
si

ad
aj

ą
ró

w
ni

eż
pr

aw
id

ło
w

yc
h

m
et

od
ce

rt
yf

ik
at

y
up

ra
w

ni
aj

ąc
e

do
pr

ow
ad

ze
ni

a
w

ar
sz

ta
tó

w
:

A
k
ad

em
ia

dl
a

B
ab

ć
i

D
zi

ad
kó

w
—

w
yc

ho
w

aw
cz

yc
h

W
cz

or
aj

—
D

zi
ś

—
Ju

tr
o:

In
te

gr
ac

ja
Po

ko
le

ń”
,

„S
zk

oł
a

dl
a

na
rz

ec
zo

ny
ch

—
W

yb
ie

ra
m

C
ie

bi
e”

,
w

st
os

un
ku

do
dz

ie
ci

S
zk

oł
a

dl
a

ro
dz

in
—

Ja
k

po
ra

dz
ić

so
bi

e
z

kr
yz

ys
em

w
zw

ią
zk

u,
S

zk
oł

a
dl

a
ro

dz
ic

ów
—

w
ro

dz
in

ac
h

K
om

pe
te

nt
ni

ro
dz

ic
e”

.
P

ow
yż

sz
e

pr
og

ra
m

y
w

tr
eś

ci
za

w
ie

ra
ją

ta
kż

e
pr

om
ow

an
ie

za
gr

oż
on

yc
h

15



pr
ze

m
oc

ą
w

ro
dz

in
ie

pr
aw

id
ło

w
yc

h
m

et
od

w
yc

ho
w

aw
cz

yc
h.

O
be

cn
ie

tr
w

a
na

bó
r

(r
ek

ru
ta

cj
a)

do
w

.
pr

og
ra

m
ów

.

P
P

P
-P

w
K

os
za

li
ni

e
re

al
iz

ow
ał

pr
og

ra
m

ps
yc

ho
ed

uk
ac

yj
ny

,
pr

om
uj

ąc
y

pr
aw

id
ło

w
e

po
st

aw
y

ro
dz

ic
ie

ls
ki

e
S

zk
oł

a
dl

a
ro

dz
ic

ów
iw

yc
ho

w
aw

có
w

”
(3

ed
yc

je
)

w
kt

ór
ym

łą
cz

ni
e

w
zi

ęł
o

ud
zi

ał
25

os
ób

.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

pr
og

ra
m

ów
pr

of
il

ak
ty

cz
ny

ch
-

2

L
ic

zb
a

os
ób

ko
rz

ys
ta

ją
cy

ch
ze

w
sp

ar
ci

a
w

ra
m

ac
h

pr
og

ra
m

ów
pr

of
il

ak
ty

cz
ny

ch
—

35
(5

1
po

ra
d)

w
ra

m
ac

h
P

ro
gr

am
u

„R
od

zi
na

be
z

pr
ze

m
oc

y”
or

az
25

os
ób

w
ra

m
ac

h
‚„

Sz
ko

ły
dl

a
ro

dz
ic

ów
iw

yc
ho

w
aw

có
W

”.

O
b
sz

ar
dz

ia
ła

ń:
P

o
d

n
o

sz
en

ie
ja

k
o
śc

i
p

ra
cy

sł
u
żb

za
jm

u
ją

cy
ch

si
ę

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
m

p
rz

em
o
cy

w
ro

dz
in

ie
.

C
el

:
Z

w
ię

ks
ze

ni
e

ko
m

pe
te

nc
ji

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li

po
dm

io
tó

w
re

al
iz

uj
ąc

yc
h

za
da

ni
a

z
za

kr
es

u
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

i
j

C
el

sz
cz

eg
ó
ło

w
y

D
zi

ał
an

ia
W

sk
aź

ni
k

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
W

20
19

ro
ku

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
pr

ze
pr

ow
ad

zi
ła

w
ra

m
ac

h
P

ro
gr

am
u

„M
ło

dz
i

P
rz

ec
iw

P
rz

em
o

cy
25

sp
ot

ka
ń

z
ka

dr
ą

pe
da

go
gi

cz
ną

ze
sz

kó
ł

z
te

re
nu

po
w

ia
tu

ko
sz

al
iń

sk
ie

go
w

ra
m

ac
h

kt
ór

yc
h

om
aw

ia
na

by
ła

pr
ob

le
m

at
yk

a
zw

ią
za

na
z

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

em
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
.

P
on

ad
to

w
dn

iu
18

.1
1.

20
19

r.
K

om
en

da
M

ie
js

ka
Po

lic
ji

or
az

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
O

rg
an

iz
ow

an
ie

zo
rg

an
iz

ow
ał

a
sz

ko
le

ni
a

dl
a

ro
dz

in
za

st
ęp

cz
yc

h
or

az
pr

ac
ow

ni
kó

w
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ny
ch

sz
ko

le
ń

do
ty

cz
ąc

e
do

pa
la

cz
y.

na
te

m
at

pr
ze

m
oc

y
K

om
en

da
M

ie
js

ka
Po

lic
ji

pr
ze

pr
ow

ad
zi

ła
7

sz
ko

le
ń

dl
a

dz
ie

ln
ic

ow
yc

h
z

za
kr

es
u

D
os

ko
na

le
ni

e
do

m
ow

ej
,

sk
ie

ro
w

an
yc

h
do

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ob

ec
os

ób
st

ar
sz

yc
h,

ni
ep

or
ad

ny
ch

,
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

um
ie

ję
tn

oś
ci

ka
dr

pr
ac

ow
ni

ko
w

so
cj

al
ny

ch
,

i
sa

m
ot

ny
ch

or
az

26
sp

ot
ka

ń
z

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
la

m
i

sz
kó

ł
or

az
M

O
P

R
z

za
kr

es
u

pr
ze

m
oc

y,
po

lic
ji,

pe
da

go
go

w
,

sł
uz

b
w

kt
ór

yc
h

uc
ze

st
ni

cz
ył

o
łą

cz
ni

e
60

0
os

ób
m

ed
yc

zn
yc

h,
cz

ło
nk

ow
gm

in
ny

ch
ze

sp
oł

ów
O

śr
od

ki
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

ta
kż

e
or

ga
ni

zo
w

ał
y

sz
ko

le
ni

a,
w

ar
sz

ta
ty

,
su

pe
rw

iz
ję

na
te

m
at

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ny
ch

pr
ze

m
oc

y
do

m
ow

ej
w

ys
ył

aj
ąc

na
ta

ki
e

dz
ia

ła
ni

a
cz

ło
nk

ów
ze

sp
oł

ów
in

te
rd

ys
cy

pl
in

ar
ny

ch
or

az
pr

ac
ow

ni
kó

w
op

s-
ów

.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

zo
rg

an
iz

ow
an

yc
h

sz
ko

le
ń

na
te

m
at

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

—
69

(w
ty

m
26

P
C

P
R

,
33

K
M

P,
10

O
P

S
)

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
zo

rg
an

iz
ow

an
yc

h
sz

ko
le

ni
ac

h
na

te
m

at
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie

16



—
ok

.
13

63
os

ób
(W

ty
m

ok
.

50
5

os
ób

P
C

P
R

,
ok

.
67

0
pr

ze
z

K
M

P,
ok

.
19

6
pr

ze
z

O
P

S
)

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

d
zi

ał
ań

—
O

so
by

za
jm

uj
ąc

e
si

ę
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
em

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

uc
ze

st
ni

cz
yl

i
w

lic
zn

yc
h

sz
ko

le
ni

ac
h

z
te

go
ob

sz
ar

u.

W
ro

ku
20

19
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

w
zw

ią
zk

u
z

re
al

iz
ac

ją
te

go
za

d
an

ia
zo

rg
an

iz
ow

ał
o

gr
up

ę
w

sp
ar

ci
a

dl
a

os
ób

pr
ac

uj
ąc

yc
h

be
zp

oś
re

dn
io

z
os

ob
am

i
do

tk
ni

ęt
ym

i
pr

ze
m

oc
ą

w
ro

dz
in

ie
i

os
ob

am
i

st
os

uj
ąc

ym
i

pr
ze

m
oc

.
G

ru
pa

sp
ot

ka
ła

si
ę

4
kr

ot
ni

e
i

sk
ła

da
ła

si
ę

z
5

os
ób

.
P

ra
co

w
ni

cy
P

ow
ia

to
w

eg
o

C
en

tr
um

P
om

oc
y

R
od

zi
ni

e
w

K
os

za
li

ni
e

br
al

i
ró

w
ni

eż
ud

zi
ał

w
in

ny
ch

sz
ko

le
ni

ac
h

zw
ią

za
ny

ch
z

pr
ob

le
m

at
yk

ą
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.

F
un

kc
jo

na
ri

us
ze

Po
lic

ji
w

zi
ęl

i
ud

zi
ał

w
sz

ko
le

ni
u

pr
ac

ow
ni

kó
w

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

z
za

kr
es

u
U

dz
ia

ł
os

ób
za

jm
uj

ąc
yc

h
si

ę
re

al
iz

ac
ji

pr
oc

ed
ur

y
N

K
pr

zy
ud

zi
al

e
pe

łn
om

oc
ni

ka
w

oj
ew

od
y

za
ch

od
ni

op
om

or
sk

ie
go

ds
.

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

em
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

or
az

w
sz

ko
le

ni
u

na
uc

zy
ci

el
i

w
C

en
tr

um
E

du
ka

cj
i

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

N
au

cz
yc

ie
li

w
K

os
za

li
ni

e
—

pr
oc

ed
ur

a
N

IC
w

sz
ko

le
ni

ac
h

i
in

ny
ch

fo
rm

ac
h

do
sk

on
al

ąc
yc

h.
P

ra
co

w
ni

cy
oś

ro
dk

ów
po

m
oc

y
sp

oł
ec

zn
ej

zt
er

en
u

P
ow

ia
tu

K
os

za
li

ńs
ki

eg
o

ta
kż

e
br

al
i

ud
zi

ał
w

lic
zn

yc
h

sz
ko

le
ni

ac
h

o
te

m
at

yc
e

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
—

ta
ki

ch
ja

k.
0K

on
se

kw
en

cj
e

na
dc

ho
dz

ąc
yc

h
zm

ia
n

w
pr

oc
ed

ur
ze

N
K

”,
A

sy
st

en
t

ja
ko

w
aż

ne
og

ni
w

o
na

rz
ec

z
oc

hr
on

y
dz

ie
ck

a
pr

ze
d

pr
ze

m
oc

ą
—

ja
k

ro
zp

oz
na

ć
cz

y
dz

ie
ck

o
je

st
of

la
rą

”,
P

ro
ce

du
ra

N
K

”,
„P

ro
ce

du
ra

po
st

ęp
ow

an
ia

pr
ac

ow
ni

ka
so

cj
al

ne
go

pr
zy

w
yk

on
yw

an
iu

cz
yn

no
śc

i
od

eb
ra

ni
a

dz
ie

ck
a

z
ro

dz
in

y
w

sy
tu

ac
ji

be
zp

oś
re

dn
ie

go
za

gr
oż

en
ia

ży
ci

a
lu

b
zd

ro
w

ia
w

zw
ią

zk
u

z
w

ys
tę

po
w

an
ie

m
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
”

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

sz
ko

le
ń

z
za

kr
es

u
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y—
21

(P
C

P
R

4,
2

K
M

P,
12

O
P

S
)

L
ic

zb
a

os
ób

uc
ze

st
ni

cz
ąc

yc
h

w
sz

ko
le

ni
ac

h
na

te
m

at
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
—

17
4

(P
C

P
R

25
os

ób
,

10
0

os
ób

K
M

P,
49

O
P

S
)

K
ró

tk
i

o
p

is
p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
w

20
19

r.
w

yk
or

zy
st

yw
an

o
m

at
er

ia
ły

pr
ze

sy
ła

ne
z

Z
ac

ho
dn

io
po

m
or

sk
ie

go
U

rz
ęd

u
W

oj
ew

ód
zk

ie
go

,
R

eg
io

na
ln

eg
o

O
śr

od
ka

Po
lit

yk
i

S
po

łe
cz

ne
j,

M
in

is
te

rs
tw

a
S

pr
aw

ie
dl

iw
oś

ci
,

M
in

is
te

rs
tw

a
R

od
zi

ny
,

Po
lit

yk
i

S
po

łe
cz

ne
j

iP
ra

cy
,

R
ze

cz
ni

ka
P

ra
w

D
zi

ec
ka

ii
nn

yc
h

in
st

yt
uc

ji.
T

w
or

ze
ni

e
m

at
er

ia
ło

w
in

st
ru

kt
aż

ow
yc

h,
pr

oc
ed

ur
P

C
P

R
w

K
os

za
li

ni
e

w
ro

ku
20

19
st

w
or

zy
ł

P
ro

ce
du

rę
ki

er
ow

an
ia

do
D

om
ów

dl
a

m
at

ek

po
st

ęp
ow

an
ia

w
ob

ec
z

m
ał

ol
et

ni
m

i
dz

ie
ćm

i
i

ko
bi

et
w

ci
ąż

y
(Z

ar
zą

dz
en

ie
D

yr
ek

to
ra

P
C

P
R

w
K

os
za

li
ni

e
z

dn
ia

w
ys

tę
po

w
an

ia
pr

ze
m

oc
y

6,
06

.2
01

9
r.)

w
ro

dz
in

ie
P

P
P

-P
w

K
os

za
li

ni
e

w
sp

ół
uc

ze
st

ni
cz

ył
a

pr
zy

op
ra

co
w

an
iu

pr
ze

w
od

ni
ka

in
fo

rm
uj

ąc
eg

o
o

lo
ka

ln
ie

do
st

ęp
ny

ch
fo

rm
ac

h
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j,

po
m

oc
y

sp
oł

ec
zn

ej
ia

kt
yw

iz
ac

ji
za

w
od

ow
ej

dl
a

os
ób

z
za

bu
rz

en
ia

m
i

ps
yc

hi
cz

ny
m

i.

17



O
b
sz

ar
dz

ia
ła

ń:
W

sp
ó
łp

ra
ca

in
st

y
tu

cj
i

o
ra

z
o
rg

an
iz

ac
ji

p
o
za

rz
ąd

o
w

y
ch

na
rz

ec
z

za
p

o
b
ie

g
an

ia
p
rz

em
o
cy

w
ro

dz
in

ie
.

C
el

:
P

ro
w

ad
ze

ni
e

zi
nt

eg
ro

w
an

yc
h

dz
ia

ła
ń

pr
ze

z
in

st
yt

uc
je

w
za

kr
es

ie
ro

zw
ią

zy
w

an
ia

pr
ob

le
m

ów
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie

O
śr

od
ki

po
m

oc
y

sp
ol

ec
zn

ej
w

M
ie

ln
ie

i
B

ie
si

ek
ie

rz
u

op
ra

co
w

al
y

pr
oc

ed
ur

y
w

sy
tu

ac
ji

ko
ni

ec
zn

oś
ci

od
eb

ra
ni

a
dz

ie
ck

a
z

ro
dz

in
y

w
ra

zi
e

be
zp

oś
re

dn
ie

go
za

gr
oż

en
ia

ży
ci

a
lu

b
zd

ro
w

ia
(n

a
po

ds
ta

w
ie

ar
t.

12
a

us
ta

w
y

o
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
u

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

)

W
sk

aż
ni

ki
:

L
ic

zb
a

op
ra

co
w

an
yc

h
m

at
er

ia
łó

w
-

4

L
ic

zb
a

pr
ze

sy
ła

ny
ch

(p
rz

ek
az

an
yc

h)
do

in
st

yt
uc

ji
m

at
er

ia
łó

w
-

12

Ę
7

C
el

sz
cz

eg
ó
ło

w
y

D
zi

ał
an

ia
W

sk
aź

ni
k

K
ró

tk
i

o
p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

—
O

d
20

16
ro

ku
fu

nk
cj

on
uj

e
P

ow
ia

to
w

y
K

on
w

en
t

O
pr

ac
ow

yw
an

ie
or

az
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a

P
rz

em
oc

y
w

R
od

zi
ni

e
w

sk
ła

d
kt

ór
eg

o
w

ch
od

zą
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

le
in

st
yt

uc
ji

re
al

iz
ac

ja
pr

oj
ek

tó
w

za
jm

uj
ąc

yc
h

si
ę

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

em
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
.

N
a

fo
ru

m
ty

m
po

pr
ze

z
w

ym
ia

nę
m

aj
ąc

yc
h

na
ce

lu
do

św
ia

dc
ze

ń,
w

yp
ra

co
w

yw
an

ie
pr

oc
ed

ur
po

st
ęp

ow
an

ia
w

zm
ac

ni
an

a
je

st
w

sp
ół

pr
ac

a
w

zm
oc

ni
en

ie
w

sp
ół

pr
ac

y
po

m
ię

dz
y

ty
m

i
in

st
yt

uc
ja

m
i.

or
ga

ni
za

cj
i

or
az

in
st

yt
uc

ji
dz

ia
ła

ją
cy

ch
w

o
b

sz
ar

ze
W

sk
aź

ni
ki

:
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

zj
aw

is
ka

L
ic

zb
a

op
ra

co
w

an
yc

h
iz

re
al

iz
ow

an
yc

h
pr

oj
ek

tó
w

-1
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
L

ic
zb

a
os

ób
uc

ze
st

ni
cz

ąc
yc

h
w

pr
oj

ek
ci

e
-

13

N
aw

ią
zy

w
an

ie
K

ró
tk

i
o

p
is

p
o
d
ję

ty
ch

dz
ia

ła
ń

-
W

ro
ku

20
16

zo
st

ał
po

w
oł

an
y

P
ow

ia
to

w
y

K
on

w
en

t

w
sp

ół
pr

ac
y

na
rz

ec
z

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

(U
ch

w
ał

a
N

r
16

7/
20

16
Z

ar
zą

du
P

ow
ia

tu
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

w
K

os
za

li
ni

e
z

dn
ia

B
cz

er
w

ca
20

16
r.)

,
kt

ór
y

fu
nk

cj
on

ow
ał

ta
kż

e
w

ro
ku

20
19

.
W

je
go

sk
ła

d
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
w

ch
od

zi
11

os
ób

,
kt

ór
e

są
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
m

i
in

st
yt

uc
ji

re
al

iz
uj

ąc
yc

h
za

da
ni

a
z

za
kr

es
u

W
ym

ia
na

w
ie

dz
y

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

i
oc

hr
on

y
of

ia
r

pr
ze

m
oc

y,
na

te
re

ni
e

po
w

ia
tu

ko
sz

al
iń

sk
ie

go
.

D
o

i
do

św
ia

dc
ze

ń
or

az
gł

ów
ny

ch
za

da
ń

m
ię

dz
y

na
le

ży
in

ny
m

i
op

ra
co

w
an

ie
w

sp
ól

ny
ch

ro
zw

ią
za

ń
w

ra
m

ac
h

na
w

ią
zy

w
an

ie
w

sp
ół

pr
ac

y
w

sp
ół

pr
ac

y
w

za
kr

es
ie

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
i

oc
hr

on
y

of
ia

r
pr

ze
m

oc
y,

na
rz

ec
z

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
dk

ła
da

ni
e

pr
op

oz
yc

ji
zm

ia
n

w
P

ow
ia

to
w

ym
P

ro
gr

am
ie

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.
w

R
od

zi
ni

e
i

O
ch

ro
ny

O
fi

ar
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e,

zb
ie

ra
ni

e
i

pr
ze

ka
zy

w
an

ie
in

fo
rm

ac
ji

na
te

m
at

sk
al

i
zj

aw
is

ka
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
,

ja
k

ró
w

ni
eż

gr
om

ad
ze

ni
e

in
fo

rm
ac

ji
na

te
m

at
m

ie
js

c,
os

ób
i

m
oż

li
w

oś
ci

ud
zi

el
an

ia
po

m
oc

y
w

śr
od

ow
is

ku
lo

ka
ln

ym
or

az
in

ic
jo

w
an

ie
tw

or
ze

ni
a

no
w

yc
h

m
ie

js
c

po
m

oc
y

dl
a

os
ób

kr
zy

w
dz

on
yc

h
(b

ąd
ź

w
sp

ie
ra

ni
e

ju
ż

is
tn

ie
ją

cy
ch

).
W

ym
ie

ni
an

e
są

ró
w

ni
eż

do
św

ia
dc

ze
ni

a
na

te
m

at
sk

ut
ec

zn
oś

ci
po

de
jm

ow
an

yc
h

dz
ia

ła
ń

pr
of

il
ak

ty
cz

ny
ch

ip
ro

m
uj

ąc
yc

h
w

ła
śc

iw
e

po
st

aw
y

ro
dz

ic
ie

ls
ki

e,
w

yc
ho

w
aw

cz
e.

18



K
om

en
da

M
ie

js
ka

Po
lic

ji
w

ym
ie

ni
ał

a
w

ie
dz

ę
id

oś
w

ia
dc

ze
ni

a
m

in
.

po
pr

ze
z

ud
zi

ał
w

za
ję

ci
ac

h
U

ni
w

er
sy

te
tó

w
lii

W
ie

ku
w

K
os

za
li

ni
e,

P
ol

an
ow

ie
,

S
ia

no
w

ie
i

B
ob

ol
ic

ac
h.

N
aw

ią
za

no
w

sp
ół

pr
ac

ę
z

Z
u
s

w
ob

sz
ar

ze
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a
os

ób
st

ar
sz

yc
h,

do
w

sp
ół

pr
ac

y
za

pr
os

zo
no

ró
w

ni
eż

fi
rm

ę
IN

FO
M

E
D

IC
A

.

W
ym

ia
na

w
ie

dz
y

i
do

św
ia

dc
ze

ń
na

te
m

at
sk

ut
ec

zn
yc

h
m

et
od

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
na

st
ęp

uj
e

ta
kż

e
w

tr
ak

ci
e

sp
ot

ka
ń

Z
es

po
łó

w
In

te
rd

ys
cy

pl
in

ar
ny

ch
/G

ru
p

R
ob

oc
zy

ch
ds

.
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

.

W
sk

aź
ni

ki
:

L
ic

zb
a

in
st

yt
uc

ji
w

sp
ół

pr
ac

uj
ąc

yc
h,

kt
ór

e
są

za
an

g
aż

o
w

an
e

w
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e

pr
ze

m
oc

y
w

ro
d
zi

n
ie

-1
8

L
ic

zb
a

cz
ło

nk
ów

P
ow

ia
to

w
eg

o
K

on
w

en
tu

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

-
13

L
ic

zb
a

sp
ot

ka
ń

P
ow

ia
to

w
eg

o
K

on
w

en
tu

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
P

rz
em

oc
y

w
R

od
zi

ni
e

—
1

L
ic

zb
a

in
fo

rm
ac

ji
pr

ze
ka

za
ny

ch
in

st
yt

uc
jo

m
w

za
kr

es
ie

kt
ór

yc
h

zn
aj

du
je

si
ę

dz
ia

ła
ni

e
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a

pr
ze

m
oc

y
w

ro
dz

in
ie

-
68

L
ic

zb
a

sp
ot

ka
ń

os
ób

za
jm

uj
ąc

yc
h

si
ę

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

em
pr

ze
m

oc
y

w
ro

dz
in

ie
—

1.

19



PODSUMOWANIE

Analiza podjętych i realizowanych w roku 2019 r. działań, w zestawieniu
z latami poprzednimi, pozwala stwierdzić, że przez instytucje w zakresie, których
spoczywa obowiązek realizacji działań na rzecz osób i rodzin uwikłanych w zjawisko
przemocy, na wzrost działań w zakresie profilaktyki i edukacji mieszkańców mającej
na celu poszerzenie wiedzy o zjawisku przemocy. Jak co roku zwrócić uwagę też
można na różnorodny katalog usług i form wsparcia przede wszystkim dla osób
dotkniętych przemocą, ale również dla osób stosujących przemoc.

Z powyższego dokumentu wynika również, że podejmowane działania
gwarantowały właściwy kierunek realizacji celów Programu a także sprawność
i skuteczność podmiotów zajmujących się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie,
co odzwierciedla powyższe zestawienie danych.

20


